
Přehled CD

23. 2. 2017

Knihovna Karla Dvořáčka Vyškov

Signatura Interpret Název Rok Rozsah

C 1750 A proč ne 2014 1 CD audioA PROČ NE
C 00824 Nejsem to co dříve N/A 1 zvuková

deska
(73:42)

ADAM, RICHARD
C 00168 Tramtárie 1995 31:49AG FLEK (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 1279 Contra factum 2006 1 zvuková

deska
(44:54)

AL DHÁBBA, GABRIELA
C 00562 Dej mi pusu N/A 1 zvuková

deska
(44:53)

ALICE SPRINGS
C 00115 Alice 1995 51:32ALICE (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00101 Ústa hromů 1994 49:36ALICE (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00895 Planeta vopic N/A 1 zvuková

deska
(43:08)

ALKEHOL (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00665 Metla lidstva N/A 1 zvuková
deska
(47:38)

ALKEHOL (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00942 Blues time N/A 1 zvuková
deska
(57:52)

ANDRŠT, LUBOŠ
C 1497 Moji milí 2004 1 zvuková

deska
(75:34)

ANDRTOVÁ-VOŇKOVÁ,
DAGMAR

C 1508 Slunci ležím v rukou 2008 1 zvuková
deska
(44:48)

ANDRTOVÁ-VOŇKOVÁ,
DAGMAR

C 00939 Musím tě svést N/A 1 zvuková
deska
(48:49)

ANNA K
C 00795 Stačí, když se díváš N/A 1 zvuková

deska
(40:18)

ANNA K
C 00675 Nebe N/A 1 zvuková

deska
(39:28)

ANNA K
C 1222 Noc na zemi 2004 1 zvuková

deska
(42:10)

ANNA K
C 1341 Večernice 2006 1 zvuková

deska
(38:56)

ANNA K
C 1419 Anna K 1993 1 zvuková

deska
(75:24)

ANNA K
C 00764 Neobjevená N/A 1 zvuková

deska
(60:34)

ANUŠKA
C 00783 Forrest Gump N/A 1 zvuková

deska
(60:56)

ARAKAIN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00662 Farao N/A 1 zvuková
deska
(57:57)

ARAKAIN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00493 Thrash 1994 1 zvuková
deska
(39:41)

ARAKAIN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00083 Legendy 1995 28:01ARAKAIN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 01005 Metalmorfoza N/A 1 zvuková
deska
(63:51)

ARAKAIN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00187 S.O.S 1996 46:27ARAKAIN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00896 Archeology N/A 1 zvuková
deska
(64:32)

ARAKAIN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00794 Salto mortale N/A 1 zvuková
deska
(43:43)

ARAKAIN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1139 Metalmorfoza 2003 1 zvuková
deska
(63:47)

ARAKAIN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1593 Black Jack/History Live 2011 1 zvuková
deska
(41:48)

ARAKAIN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00381 Pomaláče 2 1997 53:44ARGEMA (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00236 Tohle je ráj 1995 47:33ARGEMA (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00853 20 N/A 1 zvuková
deska
(76:06)

ARGEMA (HUDEBNÍ
SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1596 Shining 2011 1 zvuková

deska
(40:56)

BAGÁROVÁ, MONIKA
C 00232 Balada pro banditu 1996 53:33BALADA PRO BANDITU
C 1600 Balbini di Praga [2008] 2008 1 zvuková

deska
(43:13)

BALBINI DI PRAGA
[2008]

C 1195 I am not from here 2005 1 zvuková
deska
(43:35)

BALOGOVÁ, MARTINA
C 00333 Já písnička 4 1997 45:20BAMBINI DI PRAGA

(PĚVECKÝ SBOR)
C 1382 Skákal pes 1994 1 zvuková

deska
(60:55)

BAMBINI DI PRAGA
(PĚVECKÝ SBOR)

C 1627 Já písnička od A do Z 2005 1 zvuková
deska
(68:47)

BAMBINI DI PRAGA
(PĚVECKÝ SBOR)

C 00586 Nashledanou 1999 1 zvuková
deska
(54:19)

BANJO BAND IVANA
MLÁDKA

C 01002 60 nej... The best of N/A 1 zvuková
deska
(72:27
76:53)

BANJO BAND IVANA
MLÁDKA

C 00762 Illustratosphere N/A 1 zvuková
deska
(47:08)

BÁRTA, DAN
C 00663 Dan Bárta & N/A 1 zvuková

deska
(72:10)

BÁRTA, DAN
C 1186 Entropicture 2003 1 zvuková

deska
(60:27)

BÁRTA, DAN
C 1473 Animage 2008 1 zvuková

deska
(47:55)

BÁRTA, DAN
C 1577 Theyories 2010 1 zvuková

deska
(58:08)

BÁRTA, DAN
C 00953 Hej pane diskžokej N/A 1 zvuková

deska
(50:31)

BARTOŠOVÁ, IVETA
C 00271 Čekám svůj den 1996 52:06BARTOŠOVÁ, IVETA
C 00852 Jedna jediná N/A 1 zvuková

deska
(38:37)

BARTOŠOVÁ, IVETA
C 1706 Platinum collection 2008 1 zvuková

deska
BARTOŠOVÁ, IVETA

C 1762 Krásná neznámá 2016 1 zvuková
deska

BARTOŠOVÁ, IVETA
C 01058 Best of N/A 1 zvuková

deska
(70:10)

BASIKOVÁ, BÁRA
C 00038 60tá 1994 23:10BASIKOVÁ, BÁRA
C 00640 Nová Gregoriana 1999 1 zvuková

deska
(50:52)

BASIKOVÁ, BÁRA
C 1755 Beatline 1967-1969 2016 2 zvukové

desky
BEATLINE 1967-1969

C 1251 pb 2005 1 zvuková
deska
(59:41)

BENDE, PETR
C 1364 Život ve vteřinách.cz 2006 1 zvuková

deska
(53:14)

BENDE, PETR
C 00985 Celý ro(c)k prásk N/A 1 zvuková

deska
(42:19)

BERUŠKY
C 1273 Best od country N/A 1 zvuková

deska
(50:50)

BEST OD COUNTRY
C 1471 Běž domů,  Ivane 1967 1 zvuková

deska
(78:57)

BĚŽ DOMŮ, IVANE
C 00455 Bigbít/ průkopníci českého rock`n`rollu 1998 1 zvuková

deska
(75:08)

BIGBÍT/ PRŮKOPNÍCI
ČESKÉHO
ROCK`N`ROLLU

C 00536 Bigbít/československý jazz rock
1970-1976

1998 1 zvuková
deska
(77:45)

BIGBÍT/ČESKOSLOVEN
SKÝ JAZZ ROCK
1970-1976

C 1326 Bílá orchidej 2005 1 zvuková
deska
(50:52)

BÍLÁ ORCHIDEJ
C 00102 Missariel 1992 40:48BÍLÁ, LUCIE
C 00062 Zahrada rajských potěšení II 1994 20:54BÍLÁ, LUCIE
C 00649 Úplně nahá 1999 1 zvuková

deska
(51:00)

BÍLÁ, LUCIE
C 00010 Lucie Bílá 1994 41:45BÍLÁ, LUCIE
C 01039 Jampadampa N/A 1 zvuková

deska
(47:30)

BÍLÁ, LUCIE
C 00693 Na Pražském jaru N/A 1 zvuková

deska
(53:05)

BÍLÁ, LUCIE
C 1118 Komplet 2004 1 zvuková

deska
BÍLÁ, LUCIE

C 1177 Láska je láska 2004 1 zvuková
deska
(72:49)

BÍLÁ, LUCIE
C 1278 Koncert 2006 1 zvuková

deska
(76:13)

BÍLÁ, LUCIE
C 1392 Woman 2007 1 zvuková

deska
(45:03)

BÍLÁ, LUCIE
C 1488 Carmen 2008 1 zvuková

deska
(42:19)

BÍLÁ, LUCIE
C 1531 Bang! Bang! 2009BÍLÁ, LUCIE
C 1580 Bílé Vánoce Lucie Bílé 2010 1 zvuková

deska
(57:08)

BÍLÁ, LUCIE
C 1588 Duety na Bílo 2011 1 zvuková

deska
(60:26)

BÍLÁ, LUCIE
C 1608 Duety naBilo 2 2011 1 zvuková

deska
(51:30)

BÍLÁ, LUCIE



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1692 Recitál 2014 1 zvuková

deska
BÍLÁ, LUCIE

C 00513 Rom-Pop N/A 1 zvuková
deska
(48:12)

BÍLÁ, VĚRA
C 1208 c´est comme ca ´´ 2005 1 zvuková

deska
(44:07)

BÍLÁ, VĚRA
C 00192 Pustit musíš 1996 54:46BITTOVÁ, IVA
C 01076 Sedmkrát 2003 1 zvuková

deska
(41:23)

BLACK MILK (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00954 Modrej dým N/A 1 zvuková
deska
(44:16)

BLACK MILK (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 01022 Ššš N/A 1 zvuková
deska
(69:40)

BLEHÁROVÁ, HELENA
C 00300 Meditace 1996 62:55BLUE EFFECT

(HUDEBNÍ SKUPINA)
C 1130 Beatová síň slávy 2004 2 zvukové

desky (78:02
; 78:47)

BLUE EFFECT
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1586 Blue Effect 1969-1989 1969 9 zvukových
desek

BLUE EFFECT
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00134 The Best of Pavel Bobek  Volume II 1994 71:12BOBEK, PAVEL
C 00147 The best of Pavel Bobek 1992 71:59BOBEK, PAVEL
C 1115 Všem dívkám, co jsem měl kdy rád 2002 1 zvuková

deska
(68:19)

BOBEK, PAVEL
C 1315 Čtyřicet hitů od A do Z 1970 2 zvuková

desky (66:20
; 68:13)

BOBEK, PAVEL
C 1550 Víc nehledám-- 2010 1 zvuková

deska
(41:33)

BOBEK, PAVEL
C 1565 Když na ta léta vzpomínám 2010 1 zvuková

deska
(58:47)

BOBEK, PAVEL
C 1690 Kruhy 2013 2 zvukové

desky
(37:33) ;
(41:40)

BOBEK, PAVEL
C 1428 Nejkrásnější koledy 2007 1 zvuková

deska
(49:21)

BONI PUERI (PĚVECKÝ
SBOR)

C 1459 Chlebíčky 2008 1 zvuková
deska
(43:56)

BRATŘI EBENOVÉ
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00834 American Bull N/A 1 zvuková
deska
(43:19)

BRICHTA, ALEŠ
C 00593 Ráno ve dveřích Armády spásy 1996 1 zvuková

deska
(49:38)

BRICHTA, ALEŠ
C 01042 Anděl posledního soudu N/A 1 zvuková

deska
(53:30)

BRICHTA, ALEŠ
C 1146 Aleš Brichta 2004 1 zvuková

deska
(54:03)

BRICHTA, ALEŠ
C 1187 Legendy 2004 1 zvuková

deska
(66:41)

BRICHTA, ALEŠ
C 1519 Deratizer 2009 1 zvuková

deska
(51:55)

BRICHTA, ALEŠ
C 00080 Roll Out The Barrel 1994 63:42BROM, GUSTAV
C 00080 Roll Out The Barrel 1994 60:44BROM, GUSTAV
C 1644 Gustav Brom 1968 1 zvuková

deska
(78:17)

BROM, GUSTAV
C 1708 Identity 2014 1 zvuková

deska
BRZOBOHATÝ,
ONDŘEJ

C 00039 Budějické zahrady 1994 57:44BUDWEISER BUDVAR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1347 Věci zpívané 2005 1 zvuková
deska
(79:20)

BULIS, JIŘÍ
C 1348 Věci hrané 2005 1 zvuková

deska
(78:47)

BULIS, JIŘÍ
C 1702 Zpěvy u k lavíru 2013 2 zvukové

desky
BURIAN, JAN

C 1703 Dívčí válka 2006 2 CDBURIAN, JAN
C 1701 Muži jsou křehcí 2007 2 zvukové

desky
BURIAN, JAN

C 00854 Normale N/A 1 zvuková
deska
(45:00)

BUTY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00127 Dřevo 1995 45:18BUTY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00007 Ppoommaalluu 1994 67:39BUTY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1086 Butykvariát 2003 1 zvuková
deska
(50:02)

BUTY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1087 Butykvariát 2003 1 zvuková
deska
(58:03)

BUTY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1329 Votom 2006 1 zvuková
deska
(48:55)

BUTY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1192 Cesta svědomí (1976 - 2005) 2005 1 zvuková
deska
(74:09)

CESTA SVĚDOMÍ (1976 -
2005)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00499 Jaro 1998 1 zvuková

deska
(46:34)

CIMBAL CLASSIC
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00579 Cimbálová muzika Morava 1995 1 zvuková
deska
(40:09)

CIMBÁLOVÁ MUZIKA
MORAVA

C 00498 Kytička písní jen pro Vás 1998 1 zvuková
deska
(49:38)

CIMBÁLOVÁ MUZIKA
JOSEFA VÁLKA Z
ČEJČE

C 1264 Postcards 2005 1 zvuková
deska
(50:44)

CLOU (HUDEBNÍ
SKUPINA)

VF 17 Alchymista 2008 4 CD
(260:00)

COELHO, PAULO
C 00043 Collage (Koláž) 1990 59:05COLLAGE (KOLÁŽ)
C 00399 Konvergencie 1970 67:27COLLEGIUM MUSICUM
C 00399 Konvergencie 1970 69:11COLLEGIUM MUSICUM
C 00572 Colorfactory N/A 1 zvuková

deska
(49:16
14:01)

COLORFACTORY
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00823 Portréty českých hvězd N/A 1 zvuková
deska
(78:43)

CORTÉS, RUDOLF
C 00609 Country Hvězdy 1 N/A 1 zvuková

deska
(58:52)

COUNTRY HVĚZDY 1
C 00873 Country písničky....z rádia N/A 1 zvuková

deska
(59:04)

COUNTRY PÍSNIČKY....Z
RÁDIA

C 00875 Country radio....z písniček na přání N/A 1 zvuková
deska
(66:21)

COUNTRY RADIO....Z
PÍSNIČEK NA PŘÁNÍ

C 00608 Country Ze Starého Sedla N/A 1 zvuková
deska
(48:56)

COUNTRY ZE STARÉHO
SEDLA

C 1308 Country ploužáky 2005 1 zvuková
deska
(66:33)

COUNTRY PLOUŽÁKY
C 1224 Zlaté Hity 2005 1 zvuková

deska
(77:33)

COUNTRY BEAT JIŘÍHO
BRABCE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1225 Zlaté Hity 2005 1 zvuková
deska
(74:07)

COUNTRY BEAT JIŘÍHO
BRABCE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1597 Benny Cristo 2011 1 zvuková
deska
(35:18)

CRISTOVAO, BEN
C 00571 Amsterdam 1998 1 zvuková

deska
(65:55)

CSÁKOVÁ, ILONA
C 00437 Modrý sen 1997 (47:53)CSÁKOVÁ, ILONA
C 00591 Blízká i vzdálená 1999 1 zvuková

deska
(64:20)

CSÁKOVÁ, ILONA
C 00988 Pink N/A 1 zvuková

deska
(65:24)

CSÁKOVÁ, ILONA
C 00592 Modrý sen+Je t`aime - ARCHIV N/A 1 zvuková

deska
(47:53
22:42)

CSÁKOVÁ, ILONA
C 00288 Pink 1996 56:00CSÁKOVÁ, ILONA
C 00738 Tyrkys N/A 1 zvuková

deska
(58:09)

CSÁKOVÁ, ILONA
C 1445 Ilona Csáková 2008 1 zvuková

deska
(38:19)

CSÁKOVÁ, ILONA
C 00843 CZ superhity 2001 N/A 1 zvuková

deska
(71:10)

CZ SUPERHITY 2001
C 00917 CZ Superhity 2002 N/A 1 zvuková

deska
(70:44)

CZ SUPERHITY 2002
C 01012 CZ Superhity 2003 N/A 1 zvuková

deska
(72:24)

CZ SUPERHITY 2003
C 00753 CZ Superhity 2000 N/A 1 zvuková

deska
(78:37)

CZ SUPERHITY 2000
C 00806 CZ Summerhity léto 2001 N/A 1 zvuková

deska
(61:34)

CZ SUMMERHITY LÉTO
2001

C 00563 CZ superhity 1998 1998 1 zvuková
deska
(64:30)

CZ SUPERHITY 1998
C 00652 CZ Superhity 1999 N/A 1 zvuková

deska
(75:08)

CZ SUPERHITY 1999
C 1144 CZ Superhity 2004 2004 1 zvuková

deska
(69:40)

CZ SUPERHITY 2004
C 1150 CZ Superhity NO. 1 2004 1 zvuková

deska
(72:08)

CZ SUPERHITY NO. 1
C 1375 CZ Superhity 2007 2007 1 zvuková

deska
(61:45)

CZ SUPERHITY 2007
C 1191 Cesta svědomí (1976 - 2005) 2005 1 zvuková

deska
(76:50)

C&K VOCAL (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1397 Best of Čankišou 2007 1 zvuková
deska
(60:57)

ČANKIŠOU (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00848 Českomoravská hudební společnost N/A 1 zvuková
deska
(56:15)

ČECHOM OR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1113 Proměny tour 2003 2003 1 zvuková
deska
(66:48)

ČECHOM OR (HUDEBNÍ
SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1114 Proměny tour 2003 2003 1 zvuková

deska
(46:12)

ČECHOM OR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1154 Dověcnosti 2004 1 zvuková
deska
(41:28)

ČECHOM OR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1155 Mezi horami 2004 1 zvuková
deska
(50:54)

ČECHOM OR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1212 Co sa stalo nové 2005 1 zvuková
deska
(51:32)

ČECHOM OR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1330 Stalo sa živě 2006 1 zvuková
deska
(60:42)

ČECHOM OR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1455 Svatba na bitevním poli 2008 1 zvuková
deska
(51:54)

ČECHOM OR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1456 Sváteční Čechomor 2007 1 zvuková
deska
(48:04)

ČECHOM OR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1506 Small monstrosities 2007 1 zvuková
deska
(46:30)

ČERNOCHOVÁ,
TEREZA

C 00398 Sto kouzelnech slok 1965-70 1994 68:30ČERNOCH, KAREL
C 00722 Zrcadlo N/A 1 zvuková

deska
(60:57)

ČERNOCH, KAREL
C 00208 Když mi tenkrát Jim Reeves zpíval 1990 32:56ČERNOCH, KAREL
C 01034 Písničky a písně - 46 nej N/A 1 zvuková

deska
(78:09
77:37)

ČERNOCH, KAREL
C 1340 Pop galerie 2006 1 zvuková

deska
(75:14)

ČERNOCH, KAREL
C 1492 Popelky 2009 1 zvuková

deska
(43:10)

ČERNOCH, KAREL
C 00599 Mikulecká dědina 1995 1 zvuková

deska
(58:410

ČERNÝ, JOŽKA
C 00582 Popular folk songs 1989 1 zvuková

deska
(59:52)

ČERNÝ, JOŽKA
C 00581 Moravian folk songs 1993 1 zvuková

deska
(67:28)

ČERNÝ, JOŽKA
C 00598 Na pěknů notečku potřetí N/A 1 zvuková

deska
(60:12)

ČERNÝ, JOŽKA
C 00395 Okolo Seče 1997 48:29ČERNÝ, JOŽKA
C 00596 Na horách, na dolinách N/A 1 zvuková

deska
(47:33)

ČERNÝ, JOŽKA
C 00600 Na pěknů notečku podruhé 1997 1 zvuková

deska
(60:15)

ČERNÝ, JOŽKA
C 00052 Když jsem byl malučký pacholíček 1995 45:03ČERNÝ, JOŽKA
C 00597 Na pěknů notečku N/A 1 zvuková

deska
(57:41)

ČERNÝ, JOŽKA
C 00079 Když sem šel z Hradišťa 1992 51:19ČERNÝ, JOŽKA
C 00731 Balíček  karet N/A 1 zvuková

deska
(57:35)

ČERNÝ, MIROSLAV
C 00825 Čerstvý vzduch 2001 1 zvuková

deska
(74:40
63:21)

ČERSTVÝ VZDUCH
C 1122 Lady Song 2004 1 zvuková

deska
(74:37)

ČEŘOVSKÁ, JUDITA
C 00545 Česká slavnostní hudba 1993 1 zvuková

deska
(74:30)

ČESKÁ SLAVNOSTNÍ
HUDBA

C 1509 Růže řeknou víc 2007 1 zvuková
deska
(77:37)

ČESKÁ MUZIKA
C 01066 Zlato české country 2003 1 zvuková

deska
(68:56)

ZLATO ČESKÉ
COUNTRY

C 00638 České hity 90 tých let N/A 1 zvuková
deska
(73:59
68:35)

ČESKÉ HITY 90 TÝCH
LET

C 00162 České koledy 1994 58:11ČESKÉ KOLEDY
C 00433 České vánoce 1991 33:55ČESKÉ VÁNOCE
C 00842 České super hity 2 N/A 1 zvuková

deska
(70:11)

ČESKÉ SUPER HITY 2
C 00821 České super hity 1 N/A 1 zvuková

deska
(65:05)

ČESKÉ SUPER HITY 1
C 1338 České vánoční koledy 2006 1 zvuková

deska
(60:58)

ČESKÉ VÁNOČNÍ
KOLEDY

C 1672 České fláky 2013 1 zvuková
deska

ČESKÉ FLÁKY
C 00768 Znamení N/A 1 zvuková

deska
(51:36)

ČESKÉ SRDCE
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1126 Česko hledá superstar 2004 1 zvuková
deska
(58:02)

ČESKO HLEDÁ
SUPERSTAR

C 1112 Master serie 1999 1 zvuková
deska
(44:35)

ČESKOMORAVSKÁ
HUDEBNÍ SPOLEČNOST

C 1482 Český slavík Mattoni 2008 1 zvuková
deska
(70:44)(67:4
5)

ČESKÝ SLAVÍK
MATTONI



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00524 Čtvrtek/Thursday 1997 1 zvuková

deska
(59:12)

ČINNA (HUDEBNÍ
SKUPINA)

D 22 Křemílek a Vochomůrka 1994 50:03ČTVRTEK, VÁCLAV
C 00724 Další fláky ze šedesátejch let 2 2000 1 zvuková

deska
(79:07)

DALŠÍ FLÁKY ZE
ŠEDESÁTEJCH LET 2

C 1522 Holky z naší školky 1982 1 zvuková
deska
(61:00)

HOLKY Z NAŠÍ ŠKOLKY
C 00700 Svět zázraků N/A 1 zvuková

deska
(56:16)

DAMIENS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00925 Nech svět, ať se točí dál 2002 1 zvuková
deska
(42:00)

DANĚK, WABI
C 00148 Wabi Daněk 1990 68:37DANĚK, WABI
C 00306 Pískoviště 1996 39:43DANĚK, WABI
C 1652 Wabi a Ďáblovo stádo 2012 1 zvuková

deska
DANĚK, WABI

C 1671 Můj  ročník ´47 2013 1 zvuková
deska

DANĚK, WABI
C 00228 Under The Bottom 1996 38:42DARK (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00001 Zyezn Gamballe & Mental World 1993 46:27DARK (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00721 Robotory N/A 1 zvuková

deska
(52:09)

DARK (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00817 Non stop/ Ì d love to live 2001 1 zvuková
deska
(77:31)

DAVID, MICHAL
C 1085 Největší italské hity N/A 1 zvuková

deska
(51:48)

DAVID, MICHAL
C 1148 Největší italské hity 2004 1 zvuková

deska
(50:29)

DAVID, MICHAL
C 1238 Největší italské hity 2005 1 zvuková

deska
(54:30)

DAVID, MICHAL
C 1629 Lucerna 2012 1 zvuková

deska
(76:40)

DAVID, MICHAL
C 00260 Dávné sliby 1996 58:36DÁVNÉ SLIBY
C 1691 G2 Acoustic stage 2013 1 zvuková

deska
(47:40)

DEBBI
C 00796 Děda Mládek Illegal band N/A 1 zvuková

deska
(34:39)

DĚDA MLÁDEK
ILLEGAL BAND

C 00893 Děda Mládek Illegal Band 2 N/A 1 zvuková
deska
(34:34)

DĚDA MLÁDEK
ILLEGAL BAND

C 1556 Děti ráje 2010 1 zvuková
deska
(38:00)

DĚTI RÁJE
C 1491 Dětská říkadla a písničky 2 2004 1 zvuková

deska
(57:51)

DĚTSKÁ ŘÍKADLA A
PÍSNIČKY 2

C 01010 Dětské písničky a říkadla N/A 1 zvuková
deska
(59:25)

DĚTSKÉ PÍSNIČKY A
ŘÍKADLA

C 1728 Dítě štěstěny 2010 3 CD : AAD :
stereo/mono

DÍTĚ ŠTĚSTĚNY
C 1218 Svatá pravda 2001 1 zvuková

deska
(55:30)

DIVOKEJ BILL
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1275 Divokej Bill 2006 1 zvuková
deska
(40:16)

DIVOKEJ BILL
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1538 Mlsná 2009 1 zvuková
deska
(37:37)

DIVOKEJ BILL
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1667 15 2012 1 zvuková
deska

DIVOKEJ BILL
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00941 K svátku N/A 1 zvuková
deska
(45:36)

DOBEŠ, PAVEL
C 00166 Něco o Americe 1995 40:30DOBEŠ, PAVEL
C 00580 Ten báječnej mužskej svět 1998 1 zvuková

deska
(40:44)

DONUTIL, MIROSLAV
C 00434 Písničky, které mám rád 1997 (42:10)DONUTIL, MIROSLAV
C 1301 Písničky z Provázku 1999 1 zvuková

deska
(47:07)

DONUTIL, MIROSLAV
C 00317 Dracula 1997 65:26DRACULA
C 00210 Dracula 1995 39:12DRACULA
C 00482 Czechmate 1998 1 zvuková

deska
(48:53)

DRUHÁ TRÁVA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00130 Live 1995 1995 61:56DRUHÁ TRÁVA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00837 Best & Last N/A 1 zvuková
deska
(73:25
73:59)

DRUHÁ TRÁVA
(HUDEBNÍ SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1612 Shutt le to bethlehem 2011 1 zvuková

deska
(43:06)

DRUHÁ TRÁVA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 01014 Spatřit svět lo světa N/A 1 zvuková
deska
(50:49)

DUSILOVÁ, LENKA
C 00755 Lenka Dusilová N/A 1 zvuková

deska
(41:23)

DUSILOVÁ, LENKA
C 1255 Mezi světy 2005 1 zvuková

deska
(42:59)

DUSILOVÁ, LENKA
C 1734 V hodině smrti 2014 1 zvuková

deska
DUSILOVÁ, LENKA

C 1673 50 důvodů proč mít  rád country 2013 1 zvuková
deska

50 DŮVODŮ PROČ MÍT
RÁD COUNTRY

C 1682 50 důvodů proč mít rád 1990 3 zvukové
desky

50 DŮVODŮ PROČ MÍT
RÁD

C 1713 50 důvodů proč mít rád 50. léta 2014 3 zvukové
desky

50 DŮVODŮ PROČ MÍT
RÁD 50. LÉTA

C 1743 50 důvodů proč mít rád Vánoce 2015 3 zvukové
desky

50 DŮVODŮ PROČ MÍT
RÁD VÁNOCE

C 00194 20x R.A.Dvorský 1996 64:39DVORSKÝ, R. A
C 1668 Live at la fabrika 2012 1 zvuková

deska
DYK, VOJTĚCH

C 01040 Tretie oko N/A 1 zvuková
deska
(54:34)

ELÁN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00735 Legenda 5 Posledná N/A 1 zvuková
deska
(73:36)

ELÁN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00808 Legenda 2 N/A 1 zvuková
deska
(44:20)

ELÁN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00809 Legenda 1 N/A 1 zvuková
deska
(46:36)

ELÁN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00400 Hodina slovenč iny 1992 46:02ELÁN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00933 Elán 3000 N/A 1 zvuková
deska
(59:00)

ELÁN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00124 The best of 1993 62:54ELEFTERIADU,
MARTHA

C 00816 Kytice N/A 1 zvuková
deska
(52:44)

ERBEN, KAREL
JAROMÍR

C 1352 Měls  mě vůbec rád 2006 1 zvuková
deska
(39:38)

FARNA, EWA
C 1300 Ticho 2007 1 zvuková

deska
(44:39)

FARNA, EWA
C 1483 Blíž ke hvězdám 2008 1 zvuková

deska
(79:57)

FARNA, EWA
C 1532 Virtuální 2009 1 zvuková

deska
(49:16)

FARNA, EWA
C 1618 18 Live 2011 1 zvuková

deska
FARNA, EWA

C 1687 (W)inna? 2013 1 zvuková
deska
(43:14)

FARNA, EWA
C 1720 G2 Acoustic stage 2015 1 zvuková

deska
FARNA, EWA

C 01060 Ferda Mravenec a jeho největší hity N/A 1 zvuková
deska
(37:16)

FERDA MRAVENEC A
JEHO NEJVĚTŠÍ HITY

C 1215 Fešáci v Kristových letech 2000 1 zvuková
deska
(50:20)

FEŠÁCI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 01015 Tisíc způsobů jak zabít lásku N/A 1 zvuková
deska
(48:25)

FILIPOVÁ, LENKA
C 00346 Svět se zbláznil 1997 46:09FILIPOVÁ, LENKA
C 00108 Lenka Filipová 1982-1992 1992 57:44FILIPOVÁ, LENKA
C 00784 řeka života N/A 1 zvuková

deska
(76:41)

FILIPOVÁ, LENKA
C 00706 Lenka/Quo Vadis N/A 1 zvuková

deska
(78:31)

FILIPOVÁ, LENKA
C 00457 Zamilovaná 1998 1 zvuková

deska
(55:30)

FILIPOVÁ, LENKA
C 1253 The best of Lenka Filipová 2005 2 zvukové

desky (79:44
; 74:54)

FILIPOVÁ, LENKA
C 01023 Včera neděle byla N/A 1 zvuková

deska
(53:29)

FILIPOVSKÁ, PAVLÍNA
C 1751 50 důvodů proč mít rád 1951 3 zvukové

desky
50 DŮVODŮ PROČ MÍT
RÁD

C 01043 Paní v černém (Singly 1967-1972) N/A 1 zvuková
deska
(71:07)

FLAM ENGO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00532 Kuře v hodinkách 1998 1 zvuková
deska
(46:49)

FLAM ENGO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00054 The Best Of Flamengo 1967-1971 1994 60:39FLAM ENGO (HUDEBNÍ
SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00217 Flamingo 1996 71:42FLAMINGO (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00233 Fleret & Jarmila Šuláková 1996 38:07FLERET & JARMILA

ŠULÁKOVÁ
C 01053 To nejlepší N/A 1 zvuková

deska
(70:55)

FLERET (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00141 Second Hand za hubičku 1993 37:30FLERET (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 01025 Trnkostroj N/A 1 zvuková
deska
(46:42)

FLERET (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00370 Z hůry dané 1997 50:00FLERET (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00773 The album N/A 1 zvuková
deska (

FM FACTORY
C 00436 Folk Country Hity 1997 (74:38)FOLK COUNTRY HITY
C 00725 Folk & Country hity 2000 N/A 1 zvuková

deska
(74:08)

FOLK & COUNTRY HITY
2000

C 1756 50 důvodů proč mít rád 1994 3 zvukové
desky

50 DŮVODŮ PROČ MÍT
RÁD

C 01054 Folkoviny N/A 1 zvuková
deska
(68:22)

FOLKOVINY
C 00686 20 folkových písní 1 N/A 1 zvuková

deska
(73:54)

20 FOLKOVÝCH PÍSNÍ 1
C 00687 20 folkových písní 2 N/A 1 zvuková

deska
(63:19)

20 FOLKOVÝCH PÍSNÍ 2
C 00948 Fontána pre Zuzanu N/A 1 zvuková

deska
(71:35)

FONTÁNA PRE ZUZANU
C 00677 Fontána pre Zuzanu 3 N/A 1 zvuková

deska
(58:47)

FONTÁNA PRE ZUZANU
3

C 00566 Formule Pop 2 1998 1 zvuková
deska
(67:37)

FORMULE POP 2
C 1399 Strip Twist 2007 1 zvuková

deska
(44:17)

FRÜHLINGOVÁ, IVA
C 1686 Chic a Paris 2013 1 zvuková

deska
(34:16)

FRÜHLINGOVÁ, IVA
C 1374 [Alpha female] 2007 1 zvuková

deska
(44:55)

GAIA MESIAH
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00270 Garáž 1994 38:36GARÁŽ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00211 Generace 1996 66:36GENERACE
C 00491 Gentlemani 1996 1 kompaktní

deska
(77:55)

GENTLEMANI
C 1472 Reprezent 2008 1 zvuková

deska
(43:13)

GIPSY.CZ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1592 Desperado 2008 1 zvuková
deska

GIPSY.CZ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00097 Golden Kids 1993 71:16GOLDEN KIDS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00554 Golden Kids Comeback 1994 1 zvuková
deska
(75:05)

GOLDEN KIDS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1429 24 Golden hits 2008 1 zvuková
deska
(77:49)

GOLDEN KIDS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00468 Hlas můj nech tu znít 1998 1 zvuková
deska
(72:47)

GOTT, KAREL
C 00589 Svátek svátků 1998 1 zvuková

deska
(49:52)

GOTT, KAREL
C 00635 Originální nahrávky z devadesátých

let-Archiv
N/A 1 zvuková

deska
(76:15
76:49)

GOTT, KAREL

C 00402 Cesta rájen - Singly 4 1996 70:06GOTT, KAREL
C 00055 Originální nahrávky ze 60.let  1.CD

(2CD)
1993 72:14GOTT, KAREL

C 00951 Hudba není zlá- Komplet 15 N/A 1 zvuková
deska
(72:20)

GOTT, KAREL
C 00477 The  Golden Voice of Prague N/A 1 zvuková

deska
(75:06)

GOTT, KAREL
C 00311 Komplet 1 1996 69:15GOTT, KAREL
C 00055 Originální nahrávky ze 60.let 2.CD

(2CD)
1993 74:42GOTT, KAREL

C 00118 Originální nahrávky z 80. let 2.CD (2CD) 1995 75:51GOTT, KAREL
C 00302 Komplet 2 1996 73:02GOTT, KAREL
C 00008 Originální nahrávky ze 70.let 2.CD

(2CD)
1994 74:28GOTT, KAREL



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00869 Má píseň/Mistrál N/A 1 zvuková

deska
(76:13)

GOTT, KAREL
C 00155 Zázrak vánoční 1995 42:31GOTT, KAREL
C 00981 Swing kolekce N/A 1 zvuková

deska
(43:40)

GOTT, KAREL
C 00118 Originální nahrávky z 80. let 1.CD (2CD) 1995 77:20GOTT, KAREL
C 00870 Mezi Vltavou, Donem a Dunajem -

Italské kanconety
N/A 1 zvuková

deska
(78:56)

GOTT, KAREL

C 00360 Duety 1997 65:44GOTT, KAREL
C 00301 Komplet 3 1996 68:48GOTT, KAREL
C 00774 Lady Carneval - Komplet  9 2001 1 zvuková

deska
(76:31)

GOTT, KAREL
C 00733 Karel Gott ve Slaném N/A 1 zvuková

deska
(57:43
69:53)

GOTT, KAREL
C 00344 Miluj 1997 46:38GOTT, KAREL
C 00606 Rocky Mého Mládí 1998 1 zvuková

deska
(54:45)

GOTT, KAREL
C 00634 Originální nahrávky z osmdesátých

let-Archiv
N/A 1 zvuková

deska
(73:33
75:09)

GOTT, KAREL

C 00995 Karel Gott 1974 N/A 1 zvuková
deska
(77:02)

GOTT, KAREL
C 00632 Originální nahrávky ze šedesátých

let-Archiv
N/A 1 zvuková

deska
(74:42
71:27)

GOTT, KAREL

C 00775 Poslouchejte - Komplet 10 2001 1 zvuková
deska
(75:34)

GOTT, KAREL
C 00868 In mir klingt ein Lied-Hity 71 N/A 1 zvuková

deska
(76:13
79:17)

GOTT, KAREL
C 00231 Belcanto 1996 50:09GOTT, KAREL
C 00401 Pošli to dál - Singly 5 1996 71:50GOTT, KAREL
C 00008 Originální nahrávky ze 70.let 1.CD

(2CD)
1994 74:47GOTT, KAREL

C 00633 Originální nahrávky ze sedmdesátých
let-Archiv

N/A 1 zvuková
deska
(74:00
73:43)

GOTT, KAREL

C 1299 Lady carneval 2006 1 zvuková
deska
(123:00)

GOTT, KAREL
C 1331 Kontrasty 2006 2 zvukové

desky
(75:09,
71:31)

GOTT, KAREL
C 1342 Má pouť 2006 1 zvuková

deska
(54:23)

GOTT, KAREL
C 1443 Stokrát chválím čas 2007 1 zvuková

deska
(121:00)

GOTT, KAREL
C 1446 Zůstanu svůj 2008 1 zvuková

deska
(119:02)

GOTT, KAREL
C 1505 Když muž se ženou snídá 2009 1 zvuková

deska
(114:25)

GOTT, KAREL
C 1518 Když jsem já byl tenkrát kluk 1963 3 zvukové

desky
GOTT, KAREL

C 1555 Bílé Vánoce 1970 1 zvuková
deska
(77:33)

GOTT, KAREL
C 1589 Karel Gott 1974 2 zvukové

desky (74:47
; 78:34)

GOTT, KAREL
C 1648 Dotek lásky 2011 1 zvuková

deska
(61:48)

GOTT, KAREL
C 00646 Greenhorns`71 N/A 1 zvuková

deska
(58:44)

GREENHORNS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00382 30 let Greenhorns 1965-1995 1995 75:33GREENHORNS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00382 30 let Greenhorns 1965-1995 1995 72:34GREENHORNS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00654 2000 N/A 1 zvuková
deska
(54:49)

GREENHORNS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00096 Hity z let  1969-1976 1991 67:50GREENHORNS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1142 Rovnou, tady rovnou- a dalších 20 hitů 2004 1 zvuková
deska
(61:08)

GREENHORNS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1143 Oranžový expres- a dalších 20 hitů 2004 1 zvuková
deska
(61:23)

GREENHORNS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1370 Zlatá éra 1967-1974 2007 1 zvuková
deska
(74:37)
(75:37)

GREENHORNS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1534 Těm, kteří tu už nejsou 2005 1 zvuková
deska
(64:05)

GREENHORNS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00128 Své banjo odhazuji v dál 1991 60:25GROSSMANN, JIŘÍ
C 1594 Až tě náhodou potkám 2011 1 zvuková

deska
(52:26)

GROSSMANN, JIŘÍ
C 00759 Boli sme raz milovaní N/A 1 zvuková

deska
(55:04)

HABERA, PAVOL
C 00671 Pavol Habera-Výber N/A 1 zvuková

deska
(57:31)

HABERA, PAVOL



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1259 Pavol Habera & Team   Best Of 2006 1 zvuková

deska
(71:03)

HABERA, PAVOL
C 00243 Já žil, jak jsem žil 1996 59:30HÁLA, KAREL
C 00190 Unplugged 1995 66:40HAMMEL, PAVOL
C 1759 Hana 2016 1 CD audioHANA
C 1698 Půlstoletí 2014 3 zvukové

desky
HANA A PETR
ULRYCHOVI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00403 V penzionu Svět 1988 46:52HAPKA, PETR
C 00780 Mohlo by tu bejt i líp N/A 1 zvuková

deska
(41:21)

HAPKA, PETR
C 01006 Hudby z filmů l N/A 1 zvuková

deska
(69:21)

HAPKA, PETR
C 1528 Kudykam 2009 1 zvuková

deska
(57:55)

HAPKA, PETR
C 1583 Benefice čených koní 2010 1 zvuková

deska
(75:56)

HAPKA, PETR
C 1748 Zlatá kolekce 2015 3 zvukové

desky
HAPKA, PETR

C 00987 Vzpomínky na hvězdný prach N/A 1 zvuková
deska
(54:13)

HAVELKA, ONDŘEJ
C 00756 Nejlepší kusy z repertoiru Ondřeje

Havelky
N/A 1 zvuková

deska
(48:25)

HAVELKA, ONDŘEJ

C 00207 The Swings 1995 51:09HAVELKA, ONDŘEJ
C 00196 Agni 1995 53:47HAVLOVÁ, IRENA
C 00444 Rýmování o životě 1997 2 zvukové

desky
(47:10)
(50:32)

HEGEROVÁ, HANA
C 00269 Lásko prokletá 1995 39:53HEGEROVÁ, HANA
C 00268 Potměšilý host 1995 41:31HEGEROVÁ, HANA
C 00267 Recitál 2 1995 41:31HEGEROVÁ, HANA
C 00882 Síň slávy N/A 1 zvuková

deska
(75:22
74:50)

HEGEROVÁ, HANA
C 1286 Šansony N/A 1 zvuková

deska
(43:48)

HEGEROVÁ, HANA
C 1319 Všechno nejlepší 2006 2 zvukové

desky (63:55
; 68:07)

HEGEROVÁ, HANA
C 1572 Mlýnské kolo v srdci mém 2010 1 zvuková

deska
(45:42)

HEGEROVÁ, HANA
C 1292 Hej pane diskžokej 2005 1 zvuková

deska
(67:29)

HEJ PANE DISKŽOKEJ
C 00002 Here 1993 17:53HERE (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00040 Rač te vstoupit 1993 49:40HERMANOVÁ, LJUBA
C 00905 Hezky od podlahy N/A 1 zvuková

deska
(55:22)

HEZKY OD PODLAHY
C 00461 Hit album 1 1993 1 zvuková

deska
(44:10)

HIT ALBUM 1
C 1551 Hit album 1 2008 1 zvuková

deska
(74:03)

HIT ALBUM 1
C 1552 Hit album 2 2009 1 zvuková

deska
(76:41)

HIT ALBUM 2
C 1553 Hit album 3 2009 1 zvuková

deska
(68:20)

HIT ALBUM 3
C 1169 Hitparáda 80. Léta 2004 1 zvuková

deska
(75:24)

HITPARÁDA 80. LÉTA
C 1170 Hitparáda 80. Léta 2004 1 zvuková

deska
(78:26)

HITPARÁDA 80. LÉTA
C 1210 Hitparáda 90 2005 2 zvukové

desky (72:42
; 73:52)

HITPARÁDA 90
C 1444 Hitparáda 80. léta 2005 1 zvuková

deska
(100:00)

HITPARÁDA 80. LÉTA
C 00111 Hity 1968 1994 59:58HITY 1968
C 00371 Hity 1978 1995 72:56HITY 1978
C 00198 Hity České Lidovky 3 1994 50:04HITY ČESKÉ LIDOVKY 3
C 00225 Hity 1974 1993 59:33HITY 1974
C 00490 Hity 1969 1998 1 zvuková

deska
(70:53)

HITY 1969
C 00199 Hity české lidovky 2 1993 48:28HITY ČESKÉ LIDOVKY 2
C 00226 Hity 1975 1995 67:25HITY 1975
C 00227 Hity 1963 1992 72:15HITY 1963
C 00107 Hity 1960 1993 63:48HITY 1960
C 00048 Hity 1965 1992 73:20HITY 1965
C 00110 Hity 1969 1994 59:01HITY 1969
C 00106 Hity 1961 1993 69:59HITY 1961
C 00105 Hity 1962 1992 66:26HITY 1962
C 00368 Hity 1976 1995 59:36HITY 1976
C 00440 Hity 1987 1988 1 zvuková

deska
(71:43)

HITY 1987
C 00374 Hity 1981 1996 73:20HITY 1981



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00379 Hity 1985 1997 68:24HITY 1985
C 00221 Hity 1970 1994 56:37HITY 1970
C 00380 Hity 1986 1997 71:11HITY 1986
C 00489 Hity 1968 Vol. 2 1998 1 zvuková

deska
(72:29)

HITY 1968 VOL. 2
C 00583 Hity 98: To nejlepší z naší populární

hudby
1998 1 zvuková

deska
(75:15)

HITY 98: TO NEJLEPŠÍ Z
NAŠÍ POPULÁRNÍ
HUDBY

C 00373 Hity 1980 1996 71:25HITY 1980
C 00615 Hity 1966 Vol. 2 1998 1 zvuková

deska
(75:00)

HITY 1966 VOL. 2
C 00627 Hity 1965 vol. 2 1999 1 zvuková

deska
(74:27)

HITY 1965 VOL. 2
C 00463 Hity 1 1991 1 zvuková

deska
(44:07)

HITY 1
C 00450 Hity 1990 1998 1 zvuková

deska
(73:09)

HITY 1990
C 00159 Hity 50. let 1992 59:32HITY 50. LET
C 00369 Hity 1977 1997 61:45HITY 1977
C 00103 Hity 1966 1993 60:07HITY 1966
C 00614 Hity 1967 Vol. 2 1998 1 zvuková

deska
(76:09)

HITY 1967 VOL. 2
C 00378 Hity 1983 1997 73:42HITY 1983
C 00372 Hity 1979 1995 72:42HITY 1979
C 00222 Hity 1971 1994 57:52HITY 1971
C 00451 Hity 1989 N/A 1 zvuková

deska
(72:230

HITY 1989
C 00122 Hity 1964 1992 73:43HITY 1964
C 00223 Hity 1972 1994 70:53HITY 1972
C 00377 Hity 1984 1993 60"10HITY 1984
C 00628 Hity 1964 vol. 2 1999 1 zvuková

deska
(75:42)

HITY 1964 VOL. 2
C 00439 Hity 1988 1998 1 zvuková

deska
(73:27

HITY 1988
C 00376 Hity 1982 1997 71:58HITY 1982
C 00109 Hity 1967 1993 58:46HITY 1967
C 00224 Hity 1973 1994 67:34HITY 1973
C 1440 Hity 1975 2008 1 zvuková

deska
(64:31)

HITY 1975
C 00549 Den šťastného koně 1997 1 zvuková

deska
(46:27)

HLAS, IVAN
C 00145 Šakalí léta 1993 38:20HLAS, IVAN
C 00548 Nahlas 1998 1 zvuková

deska
(55:07)

HLAS, IVAN
C 00351 Magická noc in memories of The Plastic

People
1997 58:08HLAVSA, MILAN

C 00528 Holky z naší školky 1996 1 zvuková
deska
(70:02)

HLOŽEK, STANISLAV
C 1351 Trumpet Time 2006 1 zvuková

deska
(64:19)

HNILIČKA, JAROMÍR
C 00631 Zůstávám dál 1999 1 zvuková

deska
(45:35)

HOLANOVÁ, MARCELA
C 1389 Hold Johnnymu Cashovi 2007 1 zvuková

deska
(65:48)

HOLD JOHNNYMU
CASHOVI

C 01033 Ať to neskončí N/A 1 zvuková
deska
(34:35)

HOLKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00832 Spolu N/A 1 zvuková
deska
(38:41)

HOLKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1378 Pohádkový příběh 2004 1 zvuková
deska
(72:21)

HOLKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1529 Zkus zapomenout 2009HOLKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00392 Slovenské balady 1995 42:48HOMOLOVÁ, ZUZANA
C 1479 Ohrožený druh 2008 1 zvuková

deska
(41:01)

HORÁČEK, MICHAL
C 1679 Český kalendář 2013 1 zvuková

deska
HORÁČEK, MICHAL

C 00970 Valerie N/A 1 zvuková
deska
(41:41)

HORKÝ, ROMAN
C 00077 Hoši od Bobří řeky zpívají 1994 48:19HOŠI OD BOBŘÍ ŘEKY

ZPÍVAJÍ
C 1623 Hradišťan Jaroslava Staňka 1961 1 zvuková

deska
(51:35)

HRADIŠŤAN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1427 Bílá velryba 2007 1 zvuková
deska
(40:39)

HRŮZA, MICHAL



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00664 Živé obrazy 1999 1 zvuková

deska
(67:28)

HŮLKA, DANIEL
C 00459 Stůj, břízo zelená 1997 1 zvuková

deska
(71:77)

HUTKA, JAROSLAV
C 00705 Hvězdy 2 N/A 1 zvuková

deska
(61:52)

HVĚZDY 2
C 00936 Hvězdy nad Brnem N/A 1 zvuková

deska
(76:20)

HVĚZDY NAD BRNEM
C 1571 Hybš hraje k tanci 2007 1 zvuková

deska
(34:59)

HYBŠ, VÁCLAV
C 1610 Šťastné vánoce 2011 1 zvuková

deska
(57:42)

HYBŠ, VÁCLAV
C 1628 Someone with a slow heartbeat 2012 1 zvuková

deska
(49:05)

CHARLIE STRAIGHT
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 01072 Premium 1993-2003 2003 1 zvuková
deska
(77:33)

CHINASKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00745 Na na na a jiné popjevky N/A 1 zvuková
deska
(49:26)

CHINASKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1237 Music bar 2005 1 zvuková
deska
(49:53)

CHINASKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1393 Nula sedum 2007 1 zvuková
deska
(47:07)

CHINASKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1487 Když Chinaski tak naživo 2008 1 zvuková
deska
(78:20)

CHINASKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1564 Není na co čekat 2010 1 zvuková
deska
(45:46)

CHINASKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1683 20 let  v síti 1995 2 zvukové
desky

CHINASKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1709 Rockfield 2014 1 zvuková
deska

CHINASKI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00178 Ať hudba dále zní 1995 60:47CHLADIL, M ILAN
C 1560 Letś celebrate 2010 1 zvuková

deska
(36:46)

CHODÚR, MARTIN
C 1162 [Busted] 2004 1 zvuková

deska
(41:22)

ISSA, SÁMER
C 00829 Hurikánkoktejl ( Best of) N/A 1 zvuková

deska
(56:47)

JANDA, DALIBOR
C 00359 Zlatý výběr 1993 48:15JANDA, DALIBOR
C 1569 Ať žije rokenrol 2010 1 zvuková

deska
(61:52)

JANDA, PETR
C 1742 Souhvězdí romantiků 2015 1 CD audioJANDA, PETR
C 00066 Imaginární hospoda 1994 57:20JANOUŠEK, SLÁVEK
C 00787 Motorest/Exploduj N/A 1 zvuková

deska
(64:17
60:57)

JANŮ,  PETRA
C 00723 Všechno nejlepší N/A 1 zvuková

deska
(60:43)

JANŮ,  PETRA
C 00214 Jedeme dál 1996 48:20JANŮ,  PETRA
C 1151 Já jsem, jaká jsem 2004 1 zvuková

deska
(76:35)

JANŮ,  PETRA
C 1152 Já jsem, jaká jsem 2004 1 zvuková

deska
(78:48)

JANŮ,  PETRA
C 1655 Má pouť 2012 3 zvukové

desky
(3:32:57)

JANŮ,  PETRA
C 1732 Světlo ve tmě 2014 1 zvuková

deska
JELEN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00352 Jesus Christ Superstar 1995 56:13JESUS CHRIST
SUPERSTAR

C 00352 Jesus Christ Superstar 1995 47:28JESUS CHRIST
SUPERSTAR

C 1194 Ještě že tě lásko mám 2005 1 zvuková
deska
(76:12)

JEŠTĚ ŽE TĚ LÁSKO
MÁM

C 00793 Láska je nádech N/A 1 zvuková
deska
(41:49)

JÍŠOVÁ, PAVLÍNA
C 00394 Jízda králů 1992 61:50JÍZDA KRÁLŮ
C 00718 Johanka z Arku N/A 1 zvuková

deska
(67:40)

JOHANKA Z ARKU
C 00983 Jsi můj pán I N/A 1 zvuková

deska
(65:21)

JSI MŮJ PÁN I
C 00984 Jsi můj pán II N/A 1 zvuková

deska
(68:26)

JSI MŮJ PÁN II
C 00973 Nervák N/A 1 zvuková

deska
(54:33)

J.A.R. (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00736 Frtka/Mydli-to! N/A 1 zvuková
deska
(33:16
47:59)

J.A.R. (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00625 Homo Fonkianz N/A 1 zvuková
deska
(53:54)

J.A.R. (HUDEBNÍ
SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00883 Colorado N/A 1 zvuková

deska
(44:12)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 01071 Dole v dole 2003 1 zvuková
deska
(35:32)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00884 Kabát živě! N/A 1 zvuková
deska
(33:16)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00757 Go satane go N/A 1 zvuková
deska
(38:09)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00620 Megahu N/A 1 zvuková
deska
(42:25)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1132 Suma sumárum 2001 1 zvuková
deska

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1133 Suma sumárum 2001 1 zvuková
deska

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1173 Děvky ty to znaj 1993 1 zvuková
deska (42
min, 58 s)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1174 Má ji motorovou 1991 1 zvuková
deska

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1345 Corrida 2006 1 zvuková
deska
(36:46)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1481 Corrida 2008 1 zvuková
deska(108:0
0)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1539 Po čertech velkej koncert 2009 1 zvuková
deska
(57:43)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1581 Banditi di Praga 2010 1 zvuková
deska
(43:50)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1613 Banditi di Praga 2011 1 zvuková
deska
(47:25)

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1727 Do pekla/Do nebe 2015 1 zvuková
deska

KABÁT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1697 Rock'n'roll tady bude, i když my už tady
nebudeme

2012 1 zvuková
deska
(39:09)

KAHOVEC, KAREL

C 00021 Petr Kalandra & Blues session 1993 42:44KALANDRA, PETR
C 00526 Live studio 1964-1995 1998 1 zvuková

deska
(73:49)

KALANDRA, PETR
C 00728 Hvězdy se mění N/A 1 zvuková

deska
(45:36)

KALOUSEK, JAN
C 1124 Zvláštní svět 2004 1 zvuková

deska
(48:35)

KAMELOT (HUDEBNÍ
SKUPINA : ČESKO)

C 1240 Něžná 2004 1 zvuková
deska
(32:25)

KASKADÉŘI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1730 Radosti života 2010 1 zvuková
deska
(45:36)

KATAPULT 2010
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00405 Katapult 2006 1993 42:41KATAPULT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00405 Katapult 2006 1993 36:26KATAPULT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1093 Hit album 1 1991 1 zvuková
deska 46:49

KATAPULT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1207 Všechno nebo nic 2005 1 zvuková
deska
(47:01)

KATAPULT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1285 Grand greatest hits 2006 2 zvukové
desky (70:34
; 71:23)

KATAPULT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1665 50 let hraju rock 2013 1 zvuková
deska

KATAPULT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1309 Kdo neskáče není Čech! 2006 1 zvuková
deska
(50:22)

KDO NESKÁČE NENÍ
ČECH!

C 00907 Kdyby ty muziky nebyly N/A 1 zvuková
deska
(67:29)

KDYBY TY MUZIKY
NEBYLY

C 00123 Mistr Čas 1995 45:54KERN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1149 -pár příběhů 2004 1 zvuková
deska
(45:26)

KERNDLOVÁ, TEREZA
C 1298 Orchidej 2006 1 zvuková

deska
(39:58)

KERNDLOVÁ, TEREZA



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1493 Retro 2008 1 zvuková

deska
(43:31)

KERNDLOVÁ, TEREZA
C 00719 V cudzom meste N/A 1 zvuková

deska
(61:12)

KIRSCHNER, JANA
C 00927 Pelikán N/A 1 zvuková

deska
(60:02)

KIRSCHNER, JANA
C 00234 Písničky z čítanky 1996 42:17KLEM PÍŘ, JAROMÍR
C 00880 Kleopatra N/A 1 zvuková

deska
(58:13)

KLEOPATRA
C 1558 Hlavní uzávěr splínu 2009 1 zvuková

deska
(49:04)

KLUS, TOMÁŠ
C 1615 Racek 2011 1 zvuková

deska
(40:08)

KLUS, TOMÁŠ
C 1700 Proměnamě 2014 1 zvuková

deska
KLUS, TOMÁŠ

C 1733 Anat život není 2015 1 CD audioKLUS, TOMÁŠ
C 00121 Povídali, že mu hráli 1990 41:12KOCÁB, MICHAEL
C 00684 Fly apple pie N/A 1 zvuková

deska
(36:21)

KOCÁB, MICHAEL
C 00521 Franta & Rudiy 1997 1 zvuková

deska
(49:49)

KOCOUREK, FRANTA
C 1637 Do tanca! 2003 1 zvuková

deska
(40:28)

KOČKO, TOMÁŠ
C 1636 Horní chlapci 1999 1 zvuková

deska
(44:48)

KOČKO, TOMÁŠ
C 1634 Do kamene tesané, aneb, Ondráš 2000 1 zvuková

deska
(55:01)

KOČKO, TOMÁŠ
C 1635 Hodovnice 2001 1 zvuková

deska
(52:12)

KOČKO, TOMÁŠ
C 1657 Cestou na jih 2012 1 zvuková

deska
KOČKO, TOMÁŠ

C 1243 Album 2005 1 zvuková
deska
(55:31)

KOLÁŘ, PETR
C 1359 Petr Kolář v Lucerně 2006 1 zvuková

deska
KOLÁŘ, PETR

C 1431 Mackie Messer 1999 1 zvuková
deska
(46:23)

KOLÁŘ, PETR
C 1469 Bez k řídel 2007 1 zvuková

deska
(51:08)

KOLÁŘ, PETR
C 1527 Akusticky v Karlíně 2009 2 zvukové

desky
(101:10)

KOLÁŘ, PETR
C 1611 Čas nás naučí 2011 1 zvuková

deska
(40:16)

KOLÁŘ, PETR
C 1441 Kolekce hitů 1968 2008 1 zvuková

deska
(64:23)

KOLEKCE HITŮ 1968
C 1442 Kolekce hitů 1977 2008 1 zvuková

deska
(76:28)

KOLEKCE HITŮ 1977
C 00230 Pusa 1996 42:19KOLLER, DAVID
C 00022 David Koller 1993 43:12KOLLER, DAVID
C 1346 Nic není nastálo 2006 1 zvuková

deska
(45:42)

KOLLER, DAVID
C 1108 Já sa koňa bojím 2004 1 zvuková

deska
(52:26)

KOŇABOJ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00815 Největší hity N/A 2 zvukové
desky 
(76:02 
77:13)

KORN, JIŘÍ
C 1489 Zlatá kolekce 2008 1 zvuková

deska
(77:05)

KORN, JIŘÍ
C 00791 Taxitotak neber N/A 1 zvuková

deska
(53:40)

KOTVALD, PETR
C 00732 Největší hity N/A 1 zvuková

deska (78:
12 47:57)

KOTVALD, PETR
C 01030 Planeta svádění N/A 1 zvuková

deska
(56:42)

KOTVALD, PETR
C 1463 Petr Kotvald 1990 2 zvukové

desky
KOTVALD, PETR

C 00100 His native complete N/A 69:19KRÁL, IVAN
C 00117 Nostalgia 1995 45:15KRÁL, IVAN
C 00266 Copánky big hits 1992 74:12KRATOCHVÍLOVÁ,

JANA
C 1104 Uriel 2004 1 zvuková

deska
(72:59)

KRATOCHVÍLOVÁ,
JANA

C 1295 Song! song! 2006 1 zvuková
deska
(75:30)

KRATOCHVÍLOVÁ,
JANA

C 1584 Martin Kratochvíl & Jazz Q 1973 7 zvukových
desek

KRATOCHVÍL, MARTIN
C 00383 Plaváček 1995 41:09KRYL, KAREL
C 00081 Ocelárna 1994 37:38KRYL, KAREL
C 00584 To nejlepší 2 N/A 1 zvuková

deska
(78:59)

KRYL, KAREL
C 00031 Tekuté písky 1990 38:40KRYL, KAREL
C 00082 Maškary 1991 33:21KRYL, KAREL
C 00069 Karavana mraků 1994 36:36KRYL, KAREL
C 00093 To nejlepší 1993 75:00KRYL, KAREL
C 1089 Bratříčku, zavírej vrátka - Limitovaná

Edice
1969 1 zvuková

deska
(45:21)

KRYL, KAREL

C 1245 Šuplíky - Mé nejmilejší písně 2005 1 zvuková
deska
(76:02)

KRYL, KAREL



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1282 Live! 2006 1 zvuková

deska
(41:47)

KRYL, KAREL
C 1283 Live! 2006 1 zvuková

deska
(69:29)

KRYL, KAREL
C 1402 Miláčku 2007 1 zvuková

deska
(54:01)

KRYL, KAREL
C 1501 To nejlepší 2009 1 zvuková

deska
(79:16)

KRYL, KAREL
C 1504 Živě v Československu 1969 2009 1 zvuková

deska
(62:19)

KRYL, KAREL
C 00972 V siločarách N/A 1 zvuková

deska
(44:20)

KRYŠTOF (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00851 Magnetické pole N/A 1 zvuková
deska
(47:01)

KRYŠTOF (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1314 Rubikon 2006 1 zvuková
deska
(46:04)

KRYŠTOF (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1415 Poločas/Best of 2007 1 zvuková
deska

KRYŠTOF (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1525 Kryštof v opeře 2008 1 zvuková
deska

KRYŠTOF (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1547 Jeviště 2010 1 zvuková
deska
(43:01)

KRYŠTOF (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1666 Inzerát 2012 1 zvuková
deska

KRYŠTOF (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1726 Srdcebeat 2015 1 zvuková
deska

KRYŠTOF (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00165 Poutníc i Live 1991 72:51KŘESŤAN, ROBERT
C 00446 Pohlednice 1997 1 zvuková

deska
(42:14)

KŘESŤAN, ROBERT
C 1401 Dylanovky N/A 1 zvuková

deska
(46:50)

KŘESŤAN, ROBERT
C 1689 Pojďme se napít 2013 1 zvuková

deska
(37:01)

KŘESŤAN, ROBERT
C 00218 Best Of 1996 58:55KŘÍŽEK, LADISLAV
C 00782 Síla návratů N/A 1 zvuková

deska
(44:42)

KŘÍŽEK, LADISLAV
C 00674 Zlaté hity N/A 1 zvuková

deska
(70:39)

KŘÍŽEK, LADISLAV
C 1385 Nejde vrát it čas 2007 1 zvuková

deska
(48:40)

KŘÍŽEK, LADISLAV
C 1418 Jak asi voní štěstí 2007 1 zvuková

deska
(57:19)

KŘÍŽKOVÁ, HANA
C 00648 Modlitba-Singly 4 N/A 1 zvuková

deska
(65:09)

KUBIŠOVÁ, MARTA
C 00540 Dejte mi kousek louky N/A 1 zvuková

deska
(76:00)

KUBIŠOVÁ, MARTA
C 00442 Nechte zvony znít 1997 1 zvuková

deska
(66:48)

KUBIŠOVÁ, MARTA
C 00676 Síň slávy N/A 1 zvuková

deska
(77:12)

KUBIŠOVÁ, MARTA
C 00426 Vánoce s Martou Kubišovou 1997 52:25KUBIŠOVÁ, MARTA
C 00240 Singly 1 1996 77:01KUBIŠOVÁ, MARTA
C 00779 Tajga blues - Kolekce 6 2000 1 zvuková

deska
(52:20
48:24)

KUBIŠOVÁ, MARTA
C 1474 Příběh 2008 1 zvuková

deska
(141:34)

KUBIŠOVÁ, MARTA
C 1537 Soul of Marta Kubišová 2009 1 zvuková

deska
(79:15)

KUBIŠOVÁ, MARTA
C 00407 La Paloma 1995 59:18KUČEROVCI (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00934 Medium N/A 1 zvuková

deska
(38:02)

KURTIZÁNY Z 25.
AVENUE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00408 Valčík 1993 35:11LANDA, DANIEL
C 00747 Best of N/A 1 zvuková

deska
(71:28)

LANDA, DANIEL
C 01081 Vltava tour 2003 1 zvuková

deska
(72:40)

LANDA, DANIEL
C 1159 Večer s písní Karla Kryla pro český

národ
2004 1 zvuková

deska
(35:56)

LANDA, DANIEL

C 1183 Best of Landa 2004 1 zvuková
deska
(68:19)

LANDA, DANIEL
C 1280 Bouře 2006 1 zvuková

deska
(44:57)

LANDA, DANIEL
C 1281 Bouře 2006 1 zvuková

deska
(49:49)

LANDA, DANIEL
C 1526 Nigredo 2009 1 zvuková

deska
(37:43)

LANDA, DANIEL
C 1738 Žito 2015 1 zvuková

deska
LANDA, DANIEL

C 1277 Spousta andělů 2005 1 zvuková
deska
(66:03)

LANGEROVÁ, ANETA
C 1371 Dotyk 2007 1 zvuková

deska
(41:00)

LANGEROVÁ, ANETA
C 1540 Jsem 2009 1 zvuková

deska
(46:51)

LANGEROVÁ, ANETA



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1619 Pop galerie 2006 1 zvuková

deska
(70:49)

LAUFER, JOSEF
C 00163 Žár trvá 1992 41:23LAURA A JEJÍ TYGŘI

(HUDEBNÍ SKUPINA)
C 1758 Žár trvá 2016 2 CD audioLAURA A JEJÍ TYGŘI

(HUDEBNÍ SKUPINA)
C 00709 Hamlet/muzikál N/A 1 zvuková

deska
(56:33)

LEDECKÝ, JANEK
C 00325 Největší hity 1997 57:23LEDECKÝ, JANEK
C 00804 Na chvíli měj rád N/A 1 zvuková

deska
(54:16)

LEDECKÝ, JANEK
C 00340 Mít kliku 1997 46:36LEDECKÝ, JANEK
C 00177 Jenom tak 1994 63:26LEDECKÝ, JANEK
C 1366 Ikaros / Retro 2005 1 zvuková

deska
(48:25)

LEDECKÝ, JANEK
C 1258 Legendy českého folku a country 2005 1 zvuková

deska
(82:46) -
DVD

LEGENDY ČESKÉHO
FOLKU A COUNTRY

C 1288 Legendy českého folku 2005 1 zvuková
deska
(67:40)

LEGENDY ČESKÉHO
FOLKU

C 1464 Legendy českého popu šedesátá léta 2006 1 zvuková
deska
(64:12)

LEGENDY ČESKÉHO
POPU ŠEDESÁTÁ LÉTA

C 1465 Legendy českého popu sedmdesátá
léta

2006 1 zvuková
deska
(67:22)

LEGENDY ČESKÉHO
POPU SEDMDESÁTÁ
LÉTA

C 1466 Legendy českého popu osmdesátá léta 2006 1 zvuková
deska
(74:44)

LEGENDY ČESKÉHO
POPU OSMDESÁTÁ
LÉTA

C 00252 Les Misérables 1992 75:52LES MISÉRABLES
C 00485 30 let české country 2 1977-1986 1998 1 zvuková

deska
(74:07)

30 LET ČESKÉ
COUNTRY 2 1977-1986

C 00716 100 let české a slovenské písničky 2 N/A 1 zvuková
deska
(75:37
78:29)

100 LET ČESKÉ A
SLOVENSKÉ PÍSNIČKY
2

C 00803 100 let České a Slovenské písničky 3 N/A 1 zvuková
deska
(76:27
76:10)

100 LET ČESKÉ A
SLOVENSKÉ PÍSNIČKY
3

C 00486 30 let české country 3 1987-1996 1998 1 zvuková
deska
(72:54)

30 LET ČESKÉ
COUNTRY 3 1987-1996

C 00023 Paní má se má 1993 62:29LINKA, TOMÁŠ
C 00943 Live 1995 N/A 1 zvuková

deska
(59:20)

LIVE 1995
C 00006 Jesus Christ Superstar 1994 61:55LLOYD WEBBER,

ANDREW
C 1468 Lucerna 07 2007 1 zvuková

deska
(79:23)

LUCERNA 07
C 00952 Dobrá kočka, která nemlsá N/A 1 zvuková

deska
(47:33)

LUCIE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00182 Lucie 1994 42:46LUCIE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00760 Slunečnice N/A 1 zvuková
deska
(45:57)

LUCIE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00293 Pohyby 1996 59:33LUCIE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 01082 Lucie v opeře 2003 1 zvuková
deska
(96:15)

LUCIE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00558 Větší než malé množství lásky 1998 1 zvuková
deska
(44:41)

LUCIE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00667a Vše nejlepší ,88-(99) 1999 1 zvuková
deska
(79:37)

LUCIE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1542 The best of 2009 2 zvukové
desky
(147:03)

LUCIE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00657 Nohama na zemi N/A 1 zvuková
deska
(43:22)

LUNETIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00741 Časoprostor N/A 1 zvuková
deska
(44:36)

LUNETIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00607 Film & Muzikál 1998 1 zvuková
deska
(52:11)

MACHÁLKOVÁ, LEONA



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00863 Blízká setkání N/A 1 zvuková

deska
(45:40)

MACHÁLKOVÁ, LEONA
C 00020 Majorán, majorán 1993 53:31MAJORÁN, MAJORÁN
C 00126 The best of romantic piano of Jiří

Malásek II
1993 60:37MALÁSEK, JIŘÍ

C 00125 Romantic piano of Jiří Malásek
1973-1983

1989 58:25MALÁSEK, JIŘÍ

C 1632 Maluj zase obrázky 2010 1 zvuková
deska
(77:05)

MALUJ ZASE OBRÁZKY
C 1524 Máme rádi zvířata 2007 1 zvuková

deska
(70:05)

MÁME RÁDI ZVÍŘATA
C 1620 Moje krevní skupina 2011 1 zvuková

deska
(37:00)

MANDRAGE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1678 Siluety 2013 1 zvuková
deska

MANDRAGE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00282 Návazy a bonbonky 1995 52:20MAREK, VLASTIMIL
C 01000 Marsyas N/A 1 zvuková

deska
(55:36)

MARSYAS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00294 V přítmí 1996 43:21MARSYAS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00295 Kousek přízně 1995 55:39MARSYAS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1585 Marsyas 1998-2004 1977 1 zvuková
deska
(75:39)

MARSYAS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1642 V mýdlových bublinách 1973 2 zvukové
desky

MARSYAS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00384 Vrcholky 2 1997 63:11MARTINOVÁ, VĚRA
C 00862 Slunci je to jedno N/A 1 zvuková

deska
(41:31)

MARTINOVÁ, VĚRA
C 00435 Zvláštní způsoby 1996 (40:20)MARTINOVÁ, VĚRA
C 00277 Best of 1995 77:03MARTINOVÁ, VĚRA
C 01013 Svět je plnej různejch řečí N/A 1 zvuková

deska
(44:00)

MARTINOVÁ, VĚRA
C 00729 Toulavý touhy (singly 1986-1993) N/A 1 zvuková

deska
(71:55)

MARTINOVÁ, VĚRA
C 1289 Kytarová 2004 1 zvuková

deska
(61:44)

MARTINOVÁ, VĚRA
C 1554 Křídel se nezříkám 2010 1 zvuková

deska
(38:37)

MARTINOVÁ, VĚRA
C 00087 Masters Of Czech Metal 2 1995 74:52MASTERS OF CZECH

METAL 2
C 00018 Masters Of Czech Metal 1993 77:41MASTERS OF CZECH

METAL
C 00090 Matadors 1995 75:56MATADORS (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 1120 Hitparáda 60 2004 2 zvuková

desky
(149:16)

MATADORS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1544 Matadors Classic 2009 1 zvuková
deska
(79:52)

MATADORS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00469 Jo Ho Ho 1998 1 zvuková
deska
(57:04)

MATUŠKA, WALDEMAR
C 00341 Jsem svým pánem 1997 65:52MATUŠKA, WALDEMAR
C 00342 Waldemar a jeho 23 suvenýrů 1997 71:44MATUŠKA, WALDEMAR
C 00699 Síň slávy N/A 1 zvuková

deska
(70:53
74:46)

MATUŠKA, WALDEMAR
C 00324 Sbohem lásko 1996 72:41MATUŠKA, WALDEMAR
C 00005 Co neodnesl čas 1991 55:22MATUŠKA, WALDEMAR
C 00530 To všechno odnes čas 1998 1 zvuková

deska
(62:42)

MATUŠKA, WALDEMAR
C 00781 Portréty českých hvězd N/A 1 zvuková

deska
(68:17)

MATUŠKA, WALDEMAR
C 00367 Láska nebeská 1997 47:55MATUŠKA, WALDEMAR
C 00637 8 lásek Waldemara Matušky N/A 1 zvuková

deska
(68:10)

MATUŠKA, WALDEMAR
C 00343 Lidové písně z celého světa 1997 66:54MATUŠKA, WALDEMAR
C 00362 Nebeskej kovboj 1996 70:38MATUŠKA, WALDEMAR
C 1372 Slavík z Madridu 2007 2 zvukové

desky 
(77:01)
(76:19)

MATUŠKA, WALDEMAR
C 1384 Walda a ti druzí 1999 1 zvuková

deska
(75:38)

MATUŠKA, WALDEMAR
C 1386 Slavík z Madridu 2007 1 zvuková

deska
(191:00)

MATUŠKA, WALDEMAR
C 01037 Desáté patro N/A 1 zvuková

deska
(46:07)

MAXA, MARTIN



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00758 C`est la vie N/A 1 zvuková

deska
(43:02)

MAXA, MARTIN
C 00833 Zpovědnice N/A 1 zvuková

deska
(43:07)

MAXA, MARTIN
C 00950 Rozpustilé zpívanky N/A 1 zvuková

deska
(38:04)

MAXIM TURBULENC
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00409 Ententýci 1997 57:51MAXIM TURBULENC
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00259 Zpívánky s 1996 41:58MAXIM TURBULENC
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00822 Maxíci na divokém západě N/A 1 zvuková
deska
(39:21)

MAXIM TURBULENC
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1156 Sakum 2004 1 zvuková
deska
(66:07)

MAXIM TURBULENC
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1157 Prdum 2004 1 zvuková
deska
(68:38)

MAXIM TURBULENC
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00585 Malý přítel z města N 1998 1 zvuková
deska
(71:28)

MAYER, JAROMÍR
C 1127 Rock´n´Roll Vol.2 2004 1 zvuková

deska
(44:20)

MEFISTO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1595 Story 1964-1992 2011 1 zvuková
deska
(67:14)

MEFISTO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1662 25 nejlepších instrumentálek 2012 1 zvuková
deska

MEFISTO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00509 Nebuď nikdy sám 1997 1 zvuková
deska
(74:13)

MERTA, VLADIMÍR
C 00044 Bastard 1994 74:08MERTA, ZDENĚK
C 00047 Sny svatojánských nocí 1991 77:15MERTA, ZDENĚK
C 00957 Udělalo se nám jasno N/A 1 zvuková

deska
(40:22)

M IG 21 (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00835 Snadné je žít N/A 1 zvuková
deska
(44:04)

M IG 21 (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1182 [Pop pop pop] 2004 1 zvuková
deska
(42:31)

M IG 21 (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1365 MIG 21 2006 1 zvuková
deska
(71:09)

M IG 21 (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1116 Master Serie 1998 1 zvuková
deska 
(58:60)

MINNESENGŘI
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00391 Pěsničko moja 1993 44:15MISTŘÍŇANKA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00471 Stříhali dohola malého chlapečka 1996 1 zvuková
deska
(55:86)

MIŠÍK, VLADIMÍR
C 00659 Nůž na hrdle N/A 1 zvuková

deska
(49:41)

MIŠÍK, VLADIMÍR
C 00104 Špejchar 1969-1991 1993 45:52MIŠÍK, VLADIMÍR
C 00689 Síň slávy N/A 1 zvuková

deska
(72:46
74:42)

MIŠÍK, VLADIMÍR
C 00460 ETC...2 78 1 zvuková

deska
(38:16)

MIŠÍK, VLADIMÍR
C 00104 Špejchar 1969-1991 1993 48:55MIŠÍK, VLADIMÍR
C 1312 Stříhali dohola malého chlapečka 1996 1 zvuková

deska, (53
min, 56 s)

MIŠÍK, VLADIMÍR
C 1475 Archa+hosté 2008 1 zvuková

deska
(125:00)

MIŠÍK, VLADIMÍR
C 1574 Ztracený podzim 2010 1 zvuková

deska
(48:03)

MIŠÍK, VLADIMÍR
C 1736 Živé kuře v hodinkách 2015 1 zvuková

deska
MIŠÍK, VLADIMÍR

C 00154 The Best Of II 1994 46:07MLÁDEK, IVAN
C 00015 Best Of Banjo Band Ivana Mládka 1992 46:14MLÁDEK, IVAN
C 00216 Vykopávky Ivana Mládka 1993 43:16MLÁDEK, IVAN
C 00946 Proč mě ženy nemaj rády N/A 1 zvuková

deska
(45:41)

MLÁDEK, IVAN
C 00827 The best of Mňága & Žďorp N/A 1 zvuková

deska
(52:34
51:15)

MŇÁGA & ŽĎORP
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00730 Made in Valmez N/A 1 zvuková
deska
(72:44)

MŇÁGA & ŽĎORP
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 01041 Web site story N/A 1 zvuková
deska
(40:37)

MŇÁGA & ŽĎORP
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00531 Bajkonur 1997 1 zvuková
deska
(44:54)

MŇÁGA & ŽĎORP
(HUDEBNÍ SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00727 Nic složitýho N/A 1 zvuková

deska
(41:42)

MŇÁGA & ŽĎORP
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00189 Ryzí zlato 1995 43:52MŇÁGA & ŽĎORP
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00188 Furt rovně 1992 46:26MŇÁGA & ŽĎORP
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1631 Dáreček 2012 2 zvukové
desky
(49:40)(52:5
1)

MŇÁGA & ŽĎORP
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00157 Moje řeč 1995 49:00MOJE ŘEČ
C 01036 Resistance is futile N/A 1 zvuková

deska
(43:16)

MONKEY BUSINESS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00737 Why be in when you could be out N/A 1 zvuková
deska
(50:37)

MONKEY BUSINESS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00864 Save the robots N/A 1 zvuková
deska
(50:46)

MONKEY BUSINESS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1226 Kiss me on  my ego 2005 1 zvuková
deska
(61:53)

MONKEY BUSINESS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00766 Monte Cristo N/A 1 zvuková
deska
(43:13)

MONTE CRISTO
C 1360 Co rok to minuta 2006 1 zvuková

deska
(65:38)

MORAVANKA JANA
SLABÁKA (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1454 Moravanka 1 2008 1 zvuková
deska
(58:59)

MORAVANKA JANA
SLABÁKA (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1535 Moravský folk v Lucerně 2009 1 zvuková
deska
(78:50)

MORAVSKÝ FOLK V
LUCERNĚ

C 1220 Mr. Rock & Mr. Roll 2005 1 zvuková
deska

MR. ROCK & MR. ROLL
C 00535 Mrazík N/A 1 zvuková

deska
(42:55)

MRAZÍK
C 00966 Dotyky snu N/A 1 zvuková

deska
(50:35)

MUK, PETR
C 00314 Petr Muk 1997 53:34MUK, PETR
C 1181 Oh l' amour 2004 1 zvuková

deska
(28:26)

MUK, PETR
C 1559 V bludišti dnů 2010 1 zvuková

deska
(42:41)

MUK, PETR
C 1715 Platinum Collection 2014 3 zvukové

desky
MUK, PETR

C 00839 01 N/A 1 zvuková
deska
(51:45)

MÜLLER, RICHARD
C 00191 Baal 1995 46:25MÜLLER, RICHARD
C 00965 Retro N/A 1 zvuková

deska
(75:43)

MÜLLER, RICHARD
C 00229 Richard Muller a Banket 1994 71:08MÜLLER, RICHARD
C 00546 Muzikál Mise 1998 1 zvuková

deska
(53:28)

MUZIKÁL MISE
C 1096 Pomáda komplet 2003 1 zvuková

deska
(64:35)

POMÁDA KOMPLET
C 1140 Muzikály 2004 1 zvuková

deska
(74:18)

MUZIKÁLY
C 1202 Mystera celtica 2005 1 zvuková

deska
(64:15)

MYSTERA CELTICA
C 00587 Svět hledačů 1999 1 zvuková

deska
(69:03)

M. EFEKT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00363 Nová syntéza 2 1997 49:33M. EFEKT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00028 Na české svatbě 1991 41:57NA ČESKÉ SVATBĚ
C 00084 Na pijácké rychtě 3 1992 39:15NA PIJÁCKÉ RYCHTĚ 3
C 1100 Na kolena 2003 1 zvuková

deska
(56:12)

NA KOLENA
C 01055 Já na to mám N/A 1 zvuková

deska
(44:06)

NATURAL (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00926 Barvy všecky N/A 1 zvuková
deska
(52:57)

NAVAROVÁ, ZUZANA
C 00179 Morytáty a balady 1993 45:20NAVAROVÁ, ZUZANA
C 1206 Smutkům na kabát 2005 1 zvuková

deska
(63:55)

NAVAROVÁ, ZUZANA
C 00529 Motejl Modrejl 1998 1 zvuková

deska
(73:29)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 00647 Můj  brácha má prima bráchu N/A 1 zvuková

deska
(78:42)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 00412 Dobrá zpráva - Kolekce 2 1996 71:06NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 00818 Tomu, kdo nás má rád - Kolekce

Václava Neckáře 7
2001 1 zvuková

deska
(74:00)

NECKÁŘ,  VÁCLAV



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00861 Zlatej Vašek N/A 1 zvuková

deska
(47:38)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 00150 Jak ten čas letí (1965-1970) 1993 56:43NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 00413 Světská sláva - polní tráva kolekce 3 1997 73:17NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 00462 Tomu, kdo nás má rád 1974 1 zvuková

deska
(44:41)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 00411 Zpívá Václav Neckář - Kolekce 1 1995 74:49NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 1092 Pokus o autoportrét 1965 2 zvukové

desky (54:05
; 63:33)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 1121 Příběhy, písně a balady 2004 2 zvukové

desky
(75:56,
38:55)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 1293 Jsem tady já-- 2006 2 zvukové

desky (63:32
; 69:03)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 1480 Bláznivá láska 2006 1 zvuková

deska
(50:45)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 1486 Nejsem gladiátor 2008 1 zvuková

deska
(118:44)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 1568 Planetárium 1976 2 zvukové

desky (45:37
; 41:16)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 1599 Pod komandem lásky 1986 1 zvuková

deska
(45:49)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 1638 Dobrý časy 2012 1 zvuková

deska
(43:18)

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 1707 Václav Neckář 1965 1 zvuková

deska
NECKÁŘ,  VÁCLAV

C 1721 Mezi svými 2014 1 zvuková
deska

NECKÁŘ,  VÁCLAV
C 00996 Čtvrtá sada N/A 1 zvuková

deska
(44:02)

NEDVĚD, FRANTIŠEK
C 00630 Druhé podání N/A 1 zvuková

deska
(46:54)

NEDVĚD, FRANTIŠEK
C 00094 Balady 1995 52:46NEDVĚD, FRANTIŠEK
C 00763 Třetí pokus N/A 1 zvuková

deska
(46:24)

NEDVĚD, FRANTIŠEK
C 1123 Když ohně zaplanou 2004 1 zvuková

deska
(51:10)

NEDVĚD, FRANTIŠEK
C 1324 Pátá 2006 1 zvuková

deska
(41:44)

NEDVĚD, FRANTIŠEK
C 00172 Sedmikráska 1992 39:23NEDVĚD, JAN
C 00666 Vašek 1999 1 zvuková

deska
(53:18)

NEDVĚD, JAN
C 00441 Honza 1997 zvuková

deska
(47:23)

NEDVĚD, JAN
C 00274 František 1993 40:34NEDVĚD, JAN
C 00386 Jakub 1991 44:50NEDVĚD, JAN
C 00171 Na kameni kámen 1995 38:43NEDVĚD, JAN
C 00009a 20 let písniček Honzy Nedvěda 1993 67:59NEDVĚD, JAN
C 00847 Tak jsem to tu miloval N/A 1 zvuková

deska
(50:32)

NEDVĚD, JAN
C 00037 Zahrádky 1994 43:13NEDVĚD, JAN
C 00298 Pasáček hvězd 1996 44:41NEDVĚD, JAN
C 00993 Nedvědi na Strahově N/A 1 zvuková

deska
(68:24)

NEDVĚD, JAN
C 1134 30 let písniček Honzy Nedvěda 2004 1 zvuková

deska
(62:59)

NEDVĚD, JAN
C 1135 30 let písniček Honzy Nedvěda 2004 1 zvuková

deska
(26:22)

NEDVĚD, JAN
C 1184 Bible pro Lucii 2004 1 zvuková

deska
(52:03)

NEDVĚD, JAN
C 1262 Nedvědi 44 slavných písniček 2005 1 zvuková

deska
(56:44)

NEDVĚD, JAN
C 1263 Nedvědi 44 slavných písniček 2005 1 zvuková

deska
(62:09)

NEDVĚD, JAN
C 1417 Ta noc, kdy mi vyšlo slunce N/A 1 zvuková

deska
NEDVĚD, JAN

C 1614 Souhvězdí jisker 2011 1 zvuková
deska
(49:40)

NEDVĚD, JAN
C 1462 16 nej od táborových ohňů 2008 1 zvuková

deska
(50:42)

16 NEJ OD
TÁBOROVÝCH OHŇŮ

C 1760 NEJ Silvestrové hity 2015 2 zvukové
desky

NEJ SILVESTROVÉ
HITY

C 00590 Nejhezčí folkové písničky 1998 1 zvuková
deska
(60:11)

NEJHEZČÍ FOLKOVÉ
PÍSNIČKY

C 1626 Nejhezčí písničky pro kluky a holčičky 2002 1 zvuková
deska
(72:50)

NEJHEZČÍ PÍSNIČKY
PRO KLUKY A
HOLČIČKY

C 00849 Nejkrásnější české vánoční koledy N/A 1 zvuková
deska
(61:57)

NEJKRÁSNĚJŠÍ ČESKÉ
VÁNOČNÍ KOLEDY

C 01052 Nejkrásnější country dueta N/A 1 zvuková
deska
(67:37)

NEJKRÁSNĚJŠÍ
COUNTRY DUETA

C 00850 Nejkrásnější české a moravské koledy N/A 1 zvuková
deska 
(53:25)

NEJKRÁSNĚJŠÍ ČESKÉ
A MORAVSKÉ KOLEDY



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1645 Nejkrásnější písničky z Jugoslávie 2012 1 zvuková

deska
(70:33)

NEJKRÁSNĚJŠÍ
PÍSNIČKY Z
JUGOSLÁVIE

C 1694 Nejkrásnějš í světové evergreeny všech
dob

1960 2 zvukové
desky

NEJKRÁSNĚJŠÍ
SVĚTOVÉ
EVERGREENY VŠECH
DOB

C 1420 Nejlepší výběr 80. let všech dob 1979 2 zvukové
desky
(65:31)(64:0
0)

NEJLEPŠÍ VÝBĚR 80.
LET VŠECH DOB

C 1421 Nejlepší výběr 90. let všech dob 1990 2 zvukové
desky
(70:46)(67:5
0)

NEJLEPŠÍ VÝBĚR 90.
LET VŠECH DOB

C 1515 Nejlepší rock´n ´rolly všech dob 2009 1 zvuková
deska
(52:48)

NEJLEPŠÍ ROCK´N
´ROLLY VŠECH DOB

C 1714 Nejlepší písničky pro děti všech dob 1961 2 zvukové
desky

NEJLEPŠÍ PÍSNIČKY
PRO DĚTI VŠECH DOB

C 1261 Největší Hity - Balady 2003 1 zvuková
deska
(67>38)

NEJVĚTŠÍ HITY -
BALADY

C 1453 Největší hity 1983 2008 1 zvuková
deska
(56:19)

NEJVĚTŠÍ HITY 1983
C 1533 Největší hity 1966-1967 2009 1 zvuková

deska
(49:18)

NEJVĚTŠÍ HITY
1966-1967

C 1711 Největší hity ž ivě N/A 2 zvukové
desky

NEJVĚTŠÍ HITY ŽIVĚ
C 00792 Co se nevešlo N/A 1 zvuková

deska
(54:38)

NEREZ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1362 --a bastafidli! 2007 2 zvukové
desky

NEREZ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00845 Ještě jednou N/A 1 zvuková
deska
(49:22)

NEŘEŽ  (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1617 Nesmrtelné muzikálové a filmové
melodie

2011 1 zvuková
deska
(95:00)

NESMRTELNÉ
MUZIKÁLOVÉ A
FILMOVÉ MELODIE

C 00897 Mejdan N/A 1 zvuková
deska
(40:48)

NEW GOLDEN KIDS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1573 Tepláky 2010 1 zvuková
deska
(51:33)

NIGHTWORK (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1685 Čauki Mňauki 2013 1 zvuková
deska
(48:08)

NIGHTWORK (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 01038 Slová do tmy N/A 1 zvuková
deska
(44:02)

NO NAME (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00813 Počkám si na zázrak N/A 1 zvuková
deska
(59:24)

NO NAME (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00612 Noc Na Karlštejně 1998 1 zvuková
deska
(50:54)

NOC NA KARLŠTEJNĚ
C 01075 Babylon 2003 1 zvuková

deska
(38:18)

NOHAVICA, JAROMÍR
C 00330 Mikymauzoleum 1993 42:57NOHAVICA, JAROMÍR
C 00209 Darmoděj 1995 47:25NOHAVICA, JAROMÍR
C 00713 Moje smutné srdce N/A 1 zvuková

deska
(44:29)

NOHAVICA, JAROMÍR
C 1175 Těšínské niebo 2004 1 zvuková

deska
(60:56)

NOHAVICA, JAROMÍR
C 1310 Doma 2006 1 zvuková

deska
(76:03)

NOHAVICA, JAROMÍR
C 1311 Doma 2006 1 obrazová

deska
(120:00)

NOHAVICA, JAROMÍR
C 1423 Ikarus 2008 1 zvuková

deska
(43:28)

NOHAVICA, JAROMÍR
C 1513 V Lucerně 2009 1 zvuková

deska
(79:49)

NOHAVICA, JAROMÍR
C 1649 Tak mě tu máš 2012 1 zvuková

deska
(40:47)

NOHAVICA, JAROMÍR
C 1650 Koncerty 1982 a 1984 2012 1 zvuková

deska
(37:14)

NOHAVICA, JAROMÍR
C 1670 Tenkrát 2013 1 zvuková

deska
NOHAVICA, JAROMÍR

C 1696 Jarek Nohavica a přátelé 2014 1 zvuková
deska

NOHAVICA, JAROMÍR
C 00173 Tady někde 1995 58:20NOHA, JAKUB
C 1276 Muzikály, aneb nestárnoucí písně v

novém
2001 1 zvuková

deska
(35:24)

NORISOVÁ, ZUZANA

C 00947 Největší hity N/A 1 zvuková
deska(75:32
75:3)

NOVÁK, PAVEL
C 00219 20x Pavel Novák 1996 70:42NOVÁK, PAVEL



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1332 Pop galerie 2006 1 zvuková

deska
(64:22)

NOVÁK, PAVEL
C 00206 12 Nej 1990 41:51NOVÁK, PETR
C 00364 Memento 1997 51:58NOVÁK, PETR
C 00576 Rub a líc 1997 1 zvuková

deska
(50:14)

NOVÁK, PETR
C 00456 Co je to láska 1997 1 zvuková

deska
(54:24)

NOVÁK, PETR
C 00347 Náhrobní kámen singly 1967-69 1996 70:22NOVÁK, PETR
C 1231 Klaunova zpověď 2005 1 zvuková

deska
(73:09)

NOVÁK, PETR
C 1232 Klaunova zpověď 2005 1 zvuková

deska
(75:58)

NOVÁK, PETR
C 1333 Klaunova zpověď 2006 1 zvuková

deska
(120:15)

NOVÁK, PETR
C 1387 Svět a nesvět 1966 2 zvukové

desky (77:17
; 74:45)

NOVÁK, PETR
C 1520 Přátelství na n-tou 2009 1 zvuková

deska
(69:57)

NOVÁK, PETR
C 00156 Jen pro tebe dnešní den 1993 50:44NOVÝ, OLDŘICH
C 00129 Nudlová polévka pro malou mlsalku 1995 42:06NUDLOVÁ POLÉVKA

PRO MALOU MLSALKU
C 1546 Best of 2009 1 zvuková

deska
(79:48)

OCEÁN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1643 Pod pyramidou snů 2012 1 zvuková
deska
(48:51)

OCEÁN (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00025 Old Czech Marches and Dances 1988 48:02OLD CZECH MARCHES
AND DANCES

C 00026 Old Czech Marches and Dances Vol.2 1988 48:33OLD CZECH MARCHES
AND DANCES VOL.2

C 00088 Stop Time 1993 58:23OLMEROVÁ, EVA
C 00885 Největší hity N/A 1 zvuková

deska
(70:51
62:07)

OLMEROVÁ, EVA
C 1109 Blues samotářky 2004 1 zvuková

deska
(68:28)

OLMEROVÁ, EVA
C 1110 Blues samotářky 2004 1 zvuková

deska
(69:32)

OLMEROVÁ, EVA
C 00249 Dávno 1994 51:23OLYMPIC (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00472 Singly IV 1997 1 zvuková

deska
(77:21)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00238 Olympic Unplugged 1995 60:18OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00089 Balady 1994 69:07OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00292 Singly II 1996 68:58OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00251 Singly 1 1996 72:43OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00256 Olympic 4 1974 38:05OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00537 Singly VI 1998 1 zvuková
deska
(73:30)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00257 Marathon 1978 39:36OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00473 Singly III 1997 1 zvuková
deska
(72:29)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00248 Rock and Roll 1992 39:01OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00060 Prázdniny na Zemi...? 1992 37:55OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00543 Singly V 1998 1 zvuková
deska
(75:32)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00419 Brejle 1997 48:15OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1145 Želva 1991 34:56OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1172 Pták Rosomák N/A 1 zvuková
deska
(52:39)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1230 Jedeme, jedeme 2005 1 zvuková

deska
(75:35)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1320 Olympic 2006 2 zvukové
desky (76:05
; 76:52)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1334 Marathón 2006 1 zvuková
deska
(77:13)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1390 Ulice 1981 1 zvuková
deska
(76:14)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1432 Sopka 2007 1 zvuková
deska
(48:40)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1433 Laboratoř 1980 1 zvuková
deska
(75:48)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1494 Bigbít 2008 1 zvuková
deska
(61:22)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1545 O, jé 2010 1 zvuková
deska
(77:45)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1658 Olympic 50 1963 5 zvukových
desek (387
min.)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1659 Olympic 50 2012 1 zvuková
deska
(105:00)

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1676 Souhvězdí šílenců 2013 1 zvuková
deska

OLYMPIC (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00312 Muzikanti, co děláte 1997 49:19ONDRÁŠ
C 00120 Orchestr Jaroslava Maliny 1939-1947 1994 75:38ORCHESTR

JAROSLAVA MALINY
1939-1947

C 00574 Hello baby 1994 1 zvuková
deska
(47:25)

ORIGINÁLNÍ PRAŽSKÝ
SYNKOPICKÝ
ORCHESTR

C 00004 Stará, natoč  gramofon 1993 37:30ORIGINÁLNÍ PRAŽSKÝ
SYNKOPICKÝ
ORCHESTR

C 00914 Ol! N/A 1 zvuková
deska
(37:14)

ORLÍK (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1241 Mainstream 2005 1 zvuková
deska
(42:09)

O5&RADEČEK
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00746 Babička - Muzikál N/A 1 zvuková
deska

PACHMAN, RICHARD
C 1716 Dove Sono 2006 1 zvuková

deska
(72:51)

PACHMAN, RICHARD
C 1717 PianoRelax 2007 1 zvuková

deska
(76:01)

PACHMAN, RICHARD
C 1718 Egypt 2010 1 zvuková

deska
(77:00)

PACHMAN, RICHARD
C 00523 1969-1971 N/A 1 zvuková

deska
(68:42)

PALEČEK, MIROSLAV
C 00076 Kukátko a něco navíc 1995 50:28PALEČEK, MIROSLAV
C 00285 Baby studio s Dádou 1995 59:12PATRASOVÁ, DAGMAR
C 1185 Mini disco show 2004 1 zvuková

deska
(69:19)

PATRASOVÁ, DAGMAR
C 1291 21 písniček! 2005 1 zvuková

deska
(60:38)

PATRASOVÁ, DAGMAR
C 1422 Dáda hitparáda 2006 1 zvuková

deska
(51:24)

PATRASOVÁ, DAGMAR
C 1426 Pohádky a písničky s Dádou 2 1999 1 zvuková

deska
(72:43)

PATRASOVÁ, DAGMAR
C 01026 Sešli se... I N/A 1 zvuková

deska
(66:50)

PAVLICA, JIŘÍ
C 01027 Sešli se... II N/A 1 zvuková

deska
(63:10)

PAVLICA, JIŘÍ
C 01028 Sešli se... III N/A 1 zvuková

deska
(50:53)

PAVLICA, JIŘÍ
C 01029 Sešli se... IV N/A 1 zvuková

deska
(70:17)

PAVLICA, JIŘÍ
C 1498 O slunovratu 2008 1 zvuková

deska
(51:34)

PAVLICA, JIŘÍ
C 1625 Live & Co se nevešlo 2009 2 zvukové

desky
(107:46)

PAVLICA, JIŘÍ
C 1630 Chvění 2007 1 zvuková

deska
(50:52)

PAVLICA, JIŘÍ
C 1358 Beatová síň slávy 2006 1 zvuková

deska
(78:00)

PAVLÍČEK, MICHAL
C 1749 Sociální síť 2015 1 CD audioPAVLÍČEK, MICHAL
C 00765 Pelíšky N/A 1 zvuková

deska
(62:54)

PELÍŠKY
C 00931 Perníková věž N/A 1 zvuková

deska
(50:17)

PERNÍKOVÁ VĚŽ



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00515 Super-Robot 1998 1 zvuková

deska
(53:17)

PETŘINA, OTAKAR
C 00977 Ohlasy lidové poezie N/A 1 zvuková

deska
(67:31)

PĚVECKÉ SDRUŽENÍ
MORAVSKÝCH
UČITELŮ

C 00176 Story 1973 74:26PILAROVÁ, EVA
C 00478 Recitál Eva Pilarová-Karel Gott N/A 1 zvuková

deska
(71:24)

PILAROVÁ, EVA
C 00175 Story II 1993 69:56PILAROVÁ, EVA
C 1639 Proměny 1961 1 zvuková

deska
(70:48)

PILAROVÁ, EVA
C 00397 Píseň pro Rudolfa III. 1968 1997 61:57PÍSEŇ PRO RUDOLFA

III. 1968
C 1674 50 důvodů proč mít rád 1967 3 zvukové

desky
50 DŮVODŮ PROČ MÍT
RÁD

C 00319 Písně/Songs 1996 42:53PÍSNĚ/SONGS
C 00945 Písničky z pohádek a dětských filmů N/A 1 zvuková

deska
(44:00)

PÍSNIČKY Z POHÁDEK
A DĚTSKÝCH FILMŮ

C 00334 Písničky z balady pro banditu 1997 43:28PÍSNIČKY Z BALADY
PRO BANDITU

C 00396 Písničky jedné plavovlásky 1997 57:39PÍSNIČKY JEDNÉ
PLAVOVLÁSKY

C 1199 Písničky z pohádek a večerníčků 1 2005 1 zvuková
deska
(46:55)

PÍSNIČKY Z POHÁDEK
A VEČERNÍČKŮ 1

C 1200 Písničky z pohádek a večerníčků 2 2005 1 zvuková
deska
(39:47)

PÍSNIČKY Z POHÁDEK
A VEČERNÍČKŮ 2

C 1246 Písničky z pohádek a večerníčků 2005 1 zvuková
deska
(42:53)

PÍSNIČKY Z POHÁDEK
A VEČERNÍČKŮ

C 1316 Písničky a melodie z českých filmů a
muzikálů

2006 1 zvuková
deska
(46:42)

PÍSNIČKY A MELODIE Z
ČESKÝCH FILMŮ A
MUZIKÁLŮ

C 1548 Písničky z večerníčků 2001 1 zvuková
deska
(45:24)

PÍSNIČKY Z
VEČERNÍČKŮ

C 1549 Písničky z impulsovic krabičky 2009 1 zvuková
deska
(60:44)

PÍSNIČKY Z
IM PULSOVIC KRABIČKY

C 1601 Písničky z biografu 1993 1 zvuková
deska

PÍSNIČKY Z BIOGRAFU
C 00466 Vožralej jak slíva 1997 1 zvuková

deska
(68:23)

PLASTIC PEOPLE OF
THE UNIVERSE
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00811 Líně s tebou spím N/A 1 zvuková
deska
(50:57)

PLASTIC PEOPLE OF
THE UNIVERSE
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00464 Pašijové hry velikonoční 1998 1 zvuková
deska
(41:02)

PLASTIC PEOPLE OF
THE UNIVERSE
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00003 Karel Plíhal 1985-1989 1994 80:09PLÍHAL, KAREL
C 00698 Kluziště N/A 1 zvuková

deska
(51:00)

PLÍHAL, KAREL
C 00860 Karel Plíhal.. .Emil Pospíšil N/A 1 zvuková

deska
(56:19)

PLÍHAL, KAREL
C 1158 Nebe počká 2004 1 zvuková

deska
(56:00)

PLÍHAL, KAREL
C 1188 Karel Plíhal v Olomouci 2005 1 zvuková

deska
(45:15)

PLÍHAL, KAREL
C 1189 Karel Plíhal v Olomouci 2005 1 zvuková

deska
(47:43)

PLÍHAL, KAREL
C 1653 Vzduchoprázdniny 2012 1 zvuková

deska
PLÍHAL, KAREL

C 1752 Skříň s beduíny 2015 1 CD audioPLÍHAL, KAREL
C 00045 Pod jednou střechou 1994 60:00POD JEDNOU

STŘECHOU
C 00516 Pohádkový coutry bál 1998 1 zvuková

deska
(42:16)

POHÁDKOVÝ COUTRY
BÁL

C 00329 Porta `96 Live 1996 57:47PORTA `96 LIVE
C 1530 Porta Řevnice 2008 2008 1 zvuková

deska
PORTA ŘEVNICE 2008

C 1563 Porta slaví 40 2007 1 zvuková
deska
(61:00)

PORTA SLAVÍ 40
C 1729 New Ride 2013 1 zvuková

deska
PORTLESS (HUDEBNÍ
SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00613 ...a nestřílejte na milence 1999 1 zvuková

deska
(63:56)

POSPÍŠIL, LUBOŠ
C 00254 Vzpomínka na jednu venkovskou

tancovačku
1994 79:01POSPÍŠIL, LUBOŠ

C 00986 20 Největších hitů 1982-2002 N/A 1 zvuková
deska
(73:12)

POSPÍŠIL, LUBOŠ
C 1448 Příznaky lásky 2008 1 zvuková

deska
(40:36)

POSPÍŠIL, LUBOŠ
C 00678 Vánoční koledy N/A 1 zvuková

deska
(58:30)

PRAŽSKÝ DĚTSKÝ
SBOR

C 1327 Malí koledníci - vánoční koledy 1998 1 zvuková
deska
(44:17)

PRAŽSKÝ DĚTSKÝ
SBOR

C 00184 Komplet 1.CD (2CD) 1995 73:01PRAŽSKÝ VÝBĚR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00184 Komplet 1995 61:26PRAŽSKÝ VÝBĚR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1235 Beatová síň slávy - Live 2005 1 zvuková
deska
(77:50)

PRAŽSKÝ VÝBĚR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1236 Beatová síň slávy - Live N/A 1 zvuková
deska
(63:40)

PRAŽSKÝ VÝBĚR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1622 Straka v hrsti 2012 1 zvuková
deska
(41:37)

PRAŽSKÝ VÝBĚR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00255 The best of Precedens 1996 62:53PRECEDENS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1654 30 let 2012 1 zvuková
deska
(77:21)

PRECEDENS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1294 Stereo 2006 1 zvuková
deska
(44:29)

PRIESSNITZ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1764 Progres Live 2016 1 zvuková
deska

PROGRES 2 (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00820 Mozek/Změna N/A 1 zvuková
deska
(61:41
51:23)

PROGRESS
ORGANIZATION
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00616 Dialog s Vesmírem N/A 1 zvuková
deska
(71:00)

PROGRESS
ORGANIZATION
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00289 1968-1993 1993 41:08PROGRESS
ORGANIZATION
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00830 Třetí kniha džunglí N/A 2 zvukové
desky (77:54
72:53)

PROGRESS
ORGANIZATION
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00197 Tam na stráni 1994 45:50PROCHÁZKA, STANDA
C 00605 Město Er 1999 1 zvuková

deska
(47:52)

PROKOP, MICHAL
C 1209 Unplugged 2004 1 zvuková

deska
(58:21)

PROKOP, MICHAL
C 1318 Poprvé naposledy 2006 1 zvuková

deska
(56:25)

PROKOP, MICHAL
C 1363 Live 60 Lucerna 2006 2007 1 zvuková

deska
(120:00)

PROKOP, MICHAL
C 1451 Pořád to platí 1968-1989 2008 1 zvuková

deska
PROKOP, MICHAL

C 1233 První Liga 2005 1 zvuková
deska
(61:35)

PRVNÍ LIGA
C 1234 První Liga 2005 1 zvuková

deska
(71:27)

PRVNÍ LIGA
C 00030 Sklípek 1990 46:29PŘENOSILOVÁ,

YVONNE
C 1575 Pop Galerie 2010 1 zvuková

deska
(68:13)

PŘENOSILOVÁ,
YVONNE

C 00908 Přes dvě vesnice N/A 1 zvuková
deska
(61:10)

PŘES DVĚ VESNICE
C 00567 Malůvky N/A 1 zvuková

deska
(52:48)

PŘÍBUZNÍ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00032 Půjdem spolu do Betléma 1990 45:15PŮJDEM SPOLU DO
BETLÉMA

C 1097 Pupendo 2003 1 zvuková
deska
(74:10)

PUPENDO
C 1244 Radio Beat doporučuje díla českých

mistrů
2005 1 zvuková

deska
(79:04)

RADIO BEAT
DOPORUČUJE DÍLA
ČESKÝCH MISTRŮ



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 01057 ...při mně stůj N/A 1 zvuková

deska
(48:20)

RADŮZA
C 1190 V hoře 2005 1 zvuková

deska
(58:06)

RADŮZA
C 1354 Vše je jedním 2007 1 zvuková

deska
(67:56)

RADŮZA
C 1391 V salonu barokních dam 2007 1 zvuková

deska
(50:19)

RADŮZA
C 1557 Miluju vás 2010 1 zvuková

deska
(50:10)

RADŮZA
C 1651 Ocelový město 2012 1 zvuková

deska
(73:51)

RADŮZA
C 1704 Gaia 2014 1 zvuková

deska
RADŮZA

C 1724 Marathon 2015 1 zvuková
deska

RADŮZA
C 1272 Rafťáci 2006RAFŤÁCI
C 00871 47 minut bez dechu N/A 1 zvuková

deska
(47:35)

RAJCHERT, PETR
C 1723 Zlatá kolekce 2015 3 zvukové

desky
RANGERS (HUDEBNÍ
SKUPINA : 1964-1971)

C 00388 The Rangers 1 - 1969 1969 50:55RANGERS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00979 Největší pecky Rangers N/A 1 zvuková
deska
(58:07)

RANGERS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1138 To nejlepší 2004 2 zvukové
desky (77:48
; 76:44)

RANGERS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1221 To nejlepší z Plavců 2005 2 zvukové
desky (74:09
; 74:57)

RANGERS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1328 To nejlepší potřetí 1992 2 zvukové
desky (73:26
; 72:57)

RANGERS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1450 Live 1970-1971 2008 1 zvuková
deska
(57:06)

RANGERS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00281 Blanko nebuď kráva 1996 47:21RAPMASTERS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00146 Anka Chřestýš a Poslední kovboj 1983 40:29RATTLESNAKE, ANNIE
C 00653 Jožo N/A 1 zvuková

deska
(59:58
63:43)

RÁŽ, JOŽO
C 00844 Vlny N/A 1 zvuková

deska
(47:45)

READY KIRKEN
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00956 ...čekal jsem víc N/A 1 zvuková
deska
(42:58)

READY KIRKEN
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1284 Asi se něco děje 2006 1 zvuková
deska
(40:50)

READY KIRKEN
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00909 Rebelové N/A 1 zvuková
deska
(76:16)

REBELOVÉ
C 00962 Rebelové jsou zpět N/A 1 zvuková

deska
(66:10)

REBELOVÉ JSOU ZPĚT
C 1106 Rebelové rokenrolu 2003 1 zvuková

deska
(55:19)

REBELOVÉ
ROKENROLU

C 1164 Rebelové 2003 1 zvuková
deska
(63:35)

REBELOVÉ
C 00296 Komplet 1996 75:52REBELS (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00629 Rebels 1999 1 zvuková

deska
(40:47)

REBELS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00772 Pecky téměř všecky N/A 1 zvuková
deska
(45:12
56:21)

REDL, VLASTA
C 00541 O kolo zpět 1997 1 zvuková

deska(39:23
)

REDL, VLASTA
C 00067 Kde domov můj 1995 41:58REDL, VLASTA
C 00527 Každý den jinak N/A 1 zvuková

deska
(47:41)

REDL, VLASTA
C 00092 Vlasta Redl Ag Flek and Jiří Pavlica

Hradišťan
1994REDL, VLASTA

C 1223 Dopisy z květin 2004 1 zvuková
deska
(47:12)

REDL, VLASTA
C 1640 Koncert, který se nekonal 2011 1 zvuková

deska
(61:20)

REDL, VLASTA
C 00335 Region BigBeat Vyškov 1997 47:46REGION BIGBEAT

VYŠKOV
C 1735 Retro stereo párty 2015 2 zvukové

desky
RETRO STEREO PÁRTY

C 1761 Retro stereo párty 2016 2 zvukové
desky

RETRO STEREO PÁRTY
C 00886 Prší krásně N/A 1 zvuková

deska
(77:16)

REZEK, PETR
C 00935 Welcome to Kr.Pole N/A 1 zvuková

deska
(41:14)

ROCK & ROLL BAND
MARCELA WOODMANA



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00670 All night show N/A 1 zvuková

deska
(46:29)

ROCK & ROLL BAND
MARCELA WOODMANA

C 00619 Rockové balady 70. a 80. let 1999 1 zvuková
deska
(77:18)

ROCKOVÉ BALADY 70.
A 80. LET

C 00881 Rok ďábla N/A 1 zvuková
deska
(69:43)

ROK ĎÁBLA
C 00504 20x Rudolf Rokl 1998 1 zvuková

deska
(70:56)

ROKL, RUDOLF
C 00565 Sen lásky N/A 1 zvuková

deska
(40:05)

ROLINS, DARA
C 01074 Všechno nejlepší 2003 1 zvuková

deska
(73:24)

ROTTROVÁ, MARIE
C 00969 Muž č.1 /  Plameňáci a Marie Rottrová

`75
N/A 1 zvuková

deska
(75:53
71:47)

ROTTROVÁ, MARIE

C 00769 Ty, kdo jdeš kolem N/A 1 zvuková
deska
(70:55
76:00)

ROTTROVÁ, MARIE
C 00416 Lásko voníš deštěm 1996 72:24ROTTROVÁ, MARIE
C 00865 Povídej N/A 1 zvuková

deska
(45:55)

ROTTROVÁ, MARIE
C 00417 To mám tak ráda 1997 66:09ROTTROVÁ, MARIE
C 1256 Všechno nejlepší 2 2005 1 zvuková

deska
(71:25)

ROTTROVÁ, MARIE
C 1290 Jen ty a já 2004 1 zvuková

deska
(63:02)

ROTTROVÁ, MARIE
C 1485 Tisíc tváří lásky 2008 1 zvuková

deska
(147:00)

ROTTROVÁ, MARIE
C 1579 Osud mi tě přál 2010 1 zvuková

deska
(43:48)

ROTTROVÁ, MARIE
C 1590 Zlatá kolekce 1968/2010 2011 1 zvuková

deska
(75:12)

ROTTROVÁ, MARIE
C 1688 Čas motýlů 2013 1 zvuková

deska
(76:02)

ROTTROVÁ, MARIE
C 00518 Rozvíjej se poupátko 1996 1 zvuková

deska
(56:06)

ROZVÍJEJ SE
POUPÁTKO

C 00801 Ro(c)kování N/A 1 zvuková
deska
(77:15
76:37)

RO(C)KOVÁNÍ
C 00560 Rusalka Muzikál 1998 1 zvuková

deska
(65:10)

RUSALKA MUZIKÁL
C 1449 Amores Perros, voe! 2007 1 zvuková

deska
(45:14)

RYBIČKY 48 (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1609 Deska roku 2011 1 zvuková
deska
(37:43)

RYBIČKY 48 (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1119 Nautilus Zdeňka Rytíře 2004 2 zvukové
desky
(151:24)

RYTÍŘ, ZDENĚK
C 1514 Rytmus 2009 1 zvuková

deska
(51:43)

RYTMUS
C 00994 Řecké prázdniny N/A 1 zvuková

deska
(78:26)

ŘECKÉ PRÁZDNINY
C 1740 S pomocí přátel 2014 1 CD audio

(50:27)
S POMOCÍ PŘÁTEL

C 00734 Samotáři N/A 1 zvuková
deska
(78:24)

SAMOTÁŘI
C 00046 Santa Lucia 1994 60:00SANTA LUCIA
C 00610 Hudba Pro Miminka A Těhotné Ženy N/A 1 zvuková

deska
(40:07)

SANTÉ, ROLAND
C 1160 Já si tě stejně najdu 2004 1 zvuková

deska
SAVKA, TOMÁŠ

C 00998 Sbohem lásko N/A 1 zvuková
deska
(50:23)

SBOHEM LÁSKO
C 00975 Sbohem, lásko N/A 1 zvuková

deska
(63:54)

SBOHEM, LÁSKO
C 00538 20x Pavel Sedláček*Život je pes 1998 1 zvuková

deska
(71:43)

SEDLÁČEK, PAVEL
C 00263  The best of 1993 65:24SEMELKA, LEŠEK
C 1336 Pop galerie 2006 1 zvuková

deska
(72:57)

SEMELKA, LEŠEK
C 00534 Knoflíky lásky 1998 1 zvuková

deska
(57:02)

SEPÉŠI, PETR
C 00095 Setkání pod Medníkem 1994 43:22SETKÁNÍ POD

MEDNÍKEM
C 1731 Sex and sport? Never! 2012 1 CD audioSEX AND SPORT?

NEVER!
C 00185 Brány vzkazů 1994 48:55SHALOM (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00203 Dekáda 1995 74:14SHALOM (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00203 Dekáda 1995 69:14SHALOM (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 1379 Bon soir,  mademoiselle Paris a další na

albech nezařazené písně
2001 1 zvuková

deska
(73:45) +

SHALOM (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1621 She´s a good swimmer 2009 1 zvuková
deska
(46:16)

SHE´S A GOOD
SWIMMER

C 00057 Singly 1972-1973 1993 55:51SCHELINGER, JIŘÍ



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00921 Holubí dům N/A 1 zvuková

deska
(64:35)

SCHELINGER, JIŘÍ
C 1091 Jahody mražený 2003 1 zvuková

deska
(67:42)

SCHELINGER, JIŘÍ
C 1335 Jsem prý blázen jen 1973 2 zvukové

desky (62:13
; 66:41)

SCHELINGER, JIŘÍ
C 1757 Hrrr na ně 2016 2 CD audioSCHELINGER, JIŘÍ
C 00887 My dva a čas N/A 1 zvuková

deska
(57:21)

SIMONOVÁ, YVETTA
C 00136 Já jsem zamilovaná 1995 59:08SIMONOVÁ, YVETTA
C 00754 SK Superhity 1990-1999 N/A 1 zvuková

deska
(75:43
78:58)

SK SUPERHITY
1990-1999

C 00739 Sisa N/A 1 zvuková
deska
(62:28)

SKLOVSKÁ, SISA
C 00078 Hotelový pokoje 1994 55:28SKOUMAL, PETR
C 00014 Jak se loví gorila 1994 42:34SKOUMAL, PETR
C 00053 Kdyby prase mělo křídla 1991 58:11SKOUMAL, PETR
C 00041 Poločas rozpadu 1994 56:07SKOUMAL, PETR
C 00390 Padesátka 1991 61:31SLABÁK, JAN
C 00694 Afrodiziaka N/A 1 zvuková

deska
(52:21)

SLUNEČNÍ ORCHESTR
C 00058 Sluníčko 1994 41:01SLUNÍČKO
C 1745 Katarze 2015 1 zvuková

deska
SLZA (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00826 The best of N/A 1 zvuková
deska
(53:37)

SMOLÍK, JAKUB
C 00568 Zachraňte milenky N/A 1 zvuková

deska
(44:04)

SMOLÍK, JAKUB
C 1165 Zlaté hity 2003 1 zvuková

deska
(77:39)

SMOLÍK, JAKUB
C 1306 36 nejkrásnějš ích balad 2006SMOLÍK, JAKUB
C 1350 Samotář 2004 1 zvuková

deska
(48:19)

SMOLÍK, JAKUB
C 1478 Vánoční 2007 1 zvuková

deska
SMOLÍK, JAKUB

C 1168 Snowboarďáci 2004 1 zvuková
deska
(43:21)

SNOWBOARĎÁCI
C 1467 Viktor Sodoma - Pop galerie 1967 1 zvuková

deska
(66:09)

SODOMA, VIKTOR
C 00406 Songy a balady 1996 44:34SONGY A BALADY
C 00068 Válka barev 1995 45:11SOUKUP, ONDŘEJ
C 1754 Lída Baarová 2016 1 zvuková

deska
SOUKUP, ONDŘEJ

C 00138 The Best Of 1981 - 1991 1995 73:41SPÁLENÝ, JAN
C 00696 Největší hity 2 N/A 1 zvuková

deska
(65:48)

SPÁLENÝ, PETR
C 00819 Dítě štěstěny 2001 1 zvuková

deska
(76:11)

SPÁLENÝ, PETR
C 00561 Největší hity 1998 1 zvuková

deska
(62:21)

SPÁLENÝ, PETR
C 00036 Táňo, na shledanou (1967-73) 1993 57:26SPÁLENÝ, PETR
C 00798 Na týhle planetě už zůstanu N/A 1 zvuková

deska
(44:36)

SPÁLENÝ, PETR
C 01004 ...a ještě pár hitů N/A 1 zvuková

deska
(41:53)

SPÁLENÝ, PETR
C 1105 Obyčejný muž 2004 2 zvukové

desky (75:54
; 77:25)

SPÁLENÝ, PETR
C 1242 Jackpot 2005 1 zvuková

deska
(48:14)

SPÁLENÝ, PETR
C 1424 Bylo fajn 2008 1 zvuková

deska
(65:55)

SPÁLENÝ, PETR
C 1566 Petr Spálený - Live 2010 1 zvuková

deska
(55:21)

SPÁLENÝ, PETR
C 1669 Můj dým N/A 1 zvuková

deska
SPÁLENÝ, PETR

C 00786 20 let - live N/A 1 zvuková
deska
(59:49
63:42)

SPIRITUÁL KVINTET
C 00142 Antologie 1960 - 1995 1994 74:05SPIRITUÁL KVINTET
C 00142 Antologie 1960 - 1995 1994 70:34SPIRITUÁL KVINTET
C 00016 Rajská zahrada 1992 59:09SPIRITUÁL KVINTET
C 00064 Za svou pravdou stát 1992 45:38SPIRITUÁL KVINTET
C 00448 Šibeničky 1994 1 zvuková

deska,
(41:38)

SPIRITUÁL KVINTET
C 1307 Archiv 2006SPIRITUÁL KVINTET
C 1407 Na káře 1997 1 zvuková

deska (47
min, 50 s)

SPIRITUÁL KVINTET
C 1624 Vánoční koncert 2005 1 zvuková

deska
(64:51) +

SPIRITUÁL KVINTET
C 00910 Starci na chmelu N/A 1 zvuková

deska
(22:37)

STARCI NA CHMELU
C 00287 Starci a klarinety 1996 59:27STARCI A KLARINETY
C 00253 Koncert v Lublani 1996 46:25STIVÍN, JIŘÍ
C 00195 Alchymia Musica 1995 59:54STIVÍN, JIŘÍ



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00244  The Street 1996 38:42THE  STREET
C 00496 No guitars...? N/A 1 zvuková

deska
(51:04)

STŘIHAVKA, KAMIL
C 00113 BSP 1994 48:12STŘIHAVKA, KAMIL
C 00913 Woo-doo! N/A 1 zvuková

deska
(46:57)

STŘIHAVKA, KAMIL
C 00349 Člověk z půdy 1997 73:15SUCHÝ, JIŘÍ
C 00458 Jiří Suchý  Akord Club 1998 1 zvuková

deska
(73:29)

SUCHÝ, JIŘÍ
C 00350 Písničky z Reduty 1996 65:47SUCHÝ, JIŘÍ
C 00338 Písničky 1956-1964 1996 73:23SUCHÝ, JIŘÍ
C 00139 Ach ta láska nebeská 1992 58:27SUCHÝ, JIŘÍ
C 00366 Zuzana je sama doma 1997 56:32SUCHÝ, JIŘÍ
C 00140 Včera neděle byla 1990 56:40SUCHÝ, JIŘÍ
C 00743 Kytice 1999 1 zvuková

deska
(70:28
64:12)

SUCHÝ, JIŘÍ
C 00711 Zuzana se vrací N/A 1 zvuková

deska
(72:21)

SUCHÝ, JIŘÍ
C 1246 Největší hity 2005 1 zvuková

deska
(77:45)

SUCHÝ, JIŘÍ
C 1265 Písničky ze Semaforu 6 2000 2 zvukové

desky
(155:03)

SUCHÝ, JIŘÍ
C 1266 Písničky ze Semaforu 6 2000 2 zvukové

kazety
(155:03)

SUCHÝ, JIŘÍ
C 1269 Šest žen 2001 1 zvuková

deska
(77:10)

SUCHÝ, JIŘÍ
C 1270 Šest žen 2001 1 zvuková

deska
(74:41)

SUCHÝ, JIŘÍ
C 1302 Zlaté hity ze Semaforu 2000 1 zvuková

deska
(77:56)

SUCHÝ, JIŘÍ
C 1303 Zlaté hity ze Semaforu 2000 1 zvuková

deska
(79:54)

SUCHÝ, JIŘÍ
C 1373 Dreamer 2007 1 zvuková

deska
(42:20)

SUNSHINE (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1606 Super cz 4 2011 1 zvuková
deska
(75:57)

SUPER CZ 4
C 00680 Superhity stolet í 1970-1979 N/A 1 zvuková

deska
(71:46)

SUPERHITY STOLETÍ
1970-1979

C 00679 Superhity stolet í 1990-1999 N/A 1 zvuková
deska
(75:10
74:27)

SUPERHITY STOLETÍ
1990-1999

C 01035 Superhity 2003 N/A 1 zvuková
deska
(46:03)

SUPERHITY 2003
C 00807 Superhity století 1960-1969 2 N/A 1 zvuková

deska
(68:26)

SUPERHITY STOLETÍ
1960-1969 2

C 1167 Superhity 2005 2005 1 zvuková
deska
(77:30)

SUPERHITY 2005
C 1239 Superhity *2005/2 2005 1 zvuková

deska
(63:48)

SUPERHITY *2005/2
C 1413 Superhity 2007 vol. 2 N/A 1 zvuková

deska
SUPERHITY 2007 VOL. 2

C 00788 Regeneration N/A 1 zvuková
deska
(53:23)

SUPPORT LESBIENS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1228 Midlife 2004 1 zvuková
deska
(47:13)

SUPPORT LESBIENS
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00547 Sváteční rockové balady 1998 1 zvuková
deska
(73:35)

SVÁTEČNÍ ROCKOVÉ
BALADY

C 00247 Kolja 1996 50:01SVĚRÁK, ZDENĚK
C 1695 Nej světové hity česky 1960 2 zvukové

desky
NEJ SVĚTOVÉ HITY
ČESKY

C 1677 Zlatá kolekce 2013 1 zvuková
deska

SVOBODA, KAREL
C 00317 Dracula 1997 60:08SVOBODA, KAREL
C 1098 Karel Svoboda 65 2003 1 zvuková

deska
(76:57)

SVOBODA, KAREL
C 1099 Karel Svoboda 65 2003 1 zvuková

deska
(77:06)

SVOBODA, KAREL
C 1355 Nechte zvony znít 2007 1 zvuková

deska
(63:09)

SVOBODA, KAREL
C 1357 Golem 2006 1 zvuková

deska
(41:42)

SVOBODA, KAREL
C 1361 Karel Svoboda  65 2004 1 zvuková

deska
(160:00)

SVOBODA, KAREL
C 1388 Karel Svoboda 1966 2 zvukové

desky
SVOBODA, KAREL

C 00414 Válka je vůl 1996 59:36SYNKOPY 61 (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00170 Válka je vůl 1995 77:58SYNKOPY 61 (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1437 Sluneční hodiny 2007 1 zvuková
deska (42
min, 29 s)

SYNKOPY 61 (HUDEBNÍ
SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1458 Xantipa - Festival - Formule 1 2008 1 zvuková

deska
(72:43)(61:2
1)

SYNKOPY 61 (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1763 Šansony s Hanou Hegerovou 2016 1 CD audioŠANSONY S HANOU
HEGEROVOU

C 00265 Šaty šupáka 1992 53:01ŠATY ŠUPÁKA
C 1477 Muzikál, film a televize 2002 1 zvuková

deska
(48:07)

ŠINKOROVÁ, DANIELA
C 00577 Aerobik pro všechny 3 N/A 1 zvuková

deska
(62:32)

ŠÍPKOVÁ, OLGA
C 1197 Vyvolenej 2004 1 zvuková

deska
(50:24)

ŠKWOR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1567 ***** 2008 1 zvuková
deska
(41:38)

ŠKWOR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1591 Drsnej kraj 2011 1 zvuková
deska
(44:45)

ŠKWOR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1737 Hledání identity 2015 1 CD audioŠKWOR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00514 Ručičky nebojte se 1994 1 zvuková
deska
(55:07)

ŠLAPETO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1507 Ta naše písnička česká 1992 2 zvukové
desky
(71:42)(75:3
1)

ŠLAPETO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00555 Ufouni a Marťani 1998 1 zvuková
deska
(66:45)

ŠMOULOVÉ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00355 První zimní šmoulympiáda 1997 60:59ŠMOULOVÉ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1605 Šmoulové 1999 1 zvuková
deska
(39:12)

ŠMOULOVÉ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1641 Velká šmoulí párty 2011 2011 1 zvuková
deska

ŠMOULOVÉ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00714 Největší hity N/A 1 zvuková
deska
(75:54)

ŠPINAROVÁ, VĚRA
C 00836 Za vše můžu já N/A 1 zvuková

deska
(50:41)

ŠPINAROVÁ, VĚRA
C 00242 Andromeda 1996 70:35ŠPINAROVÁ, VĚRA
C 01001 Největší hity 2 N/A 1 zvuková

deska
(74:12)

ŠPINAROVÁ, VĚRA
C 00578 Když se láskám stýská N/A 1 zvuková

deska
(43:17)

ŠPINAROVÁ, VĚRA
C 1616 Největší hity 1970-2010 2011 1 zvuková

deska
(70:00)

ŠPINAROVÁ, VĚRA
C 00427 Šťastné a veselé 1992 48:30ŠŤASTNÉ A VESELÉ
C 1377 Největší hity 1967 1 zvuková

deska
(79:50)

ŠTĚDROŇ, JIŘÍ
C 00415 Stará láska nerezaví 1997 72:26ŠTĚDRÝ, KAREL
C 00958 Štěstí je krásná věc N/A 1 zvuková

deska
(76:27)

ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ
VĚC

C 00778 Tančírna N/A 1 zvuková
deska
(60:26)

ŠUM SVISTU (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00776 Magie N/A 1 zvuková
deska
(50:20)

ŠUM SVISTU (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00777 Rytmy z ráje N/A 1 zvuková
deska
(47:41)

ŠUM SVISTU (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00512 Ta naše písnička česká 1998 1 zvuková
deska
(56:49)

TA NAŠE PÍSNIČKA
ČESKÁ

C 01047 Taneční N/A 1 zvuková
deska
(63:53)

TANEČNÍ
C 00919 Biorytmy N/A 1 zvuková

deska
(60:22)

TATA BOJS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1136 Nanoalbum 2004 1 zvuková
deska
(62:10)

TATA BOJS (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1380 The Best of 1971 1 zvuková
deska
(78:33)

TAXM ENI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1381 The Best of 1971 1 zvuková
deska
(76:24)

TAXM ENI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00857 Best of N/A 1 zvuková
deska
(73:59)

TEAM (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 01084 Live in Praha 2003 1 zvuková
deska
(71:19)

TEAM (HUDEBNÍ
SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00692 Tenkrát o vánocích II N/A 1 zvuková

deska
(57:58)

TENKRÁT O VÁNOCÍCH
II

C 01050 Soul N/A 1 zvuková
deska
(52:12)

TESAŘÍK, RICHARD
C 00685 Sbohem tvá Máňa N/A 1 zvuková

deska
(39:02)

TĚŽKEJ POKONDR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00708 Vypusťte Krakena-multiplatinová edice N/A 1 zvuková
deska
(60:17)

TĚŽKEJ POKONDR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00748 Ježek v peci N/A 1 zvuková
deska
(46:36)

TĚŽKEJ POKONDR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1107 Kuss 2003 1 zvuková
deska
(37:08)

TĚŽKEJ POKONDR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1257 Safírový jadel 2005 1 zvuková
deska
(43:57)

TĚŽKEJ POKONDR
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00644 Největší hity 1999 1 zvuková
deska
(75:51)

TICHÁ DOHODA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00099 UnplugGAG 1993 46:35TICHÁ DOHODA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00502 Live in Prague 1995 1 zvuková
deska (71
26)

TICHÁ DOHODA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00488 Válcovna vkusu s.r.o 1998 1 zvuková
deska
(58:17)

TICHÁ DOHODA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00800 Tmavomodrý svět N/A 1 zvuková
deska
(54:46)

TMAVOMODRÝ SVĚT
C 1287 To nejlepší z české Dechovky 1999 1 zvuková

deska
(46:10)

TO NEJLEPŠÍ Z ČESKÉ
DECHOVKY

C 1409 To nejlepší z českého rocku 1 N/A 1 zvuková
deska

TO NEJLEPŠÍ Z
ČESKÉHO ROCKU 1

C 1410 To nejlepší z českého rocku 2 N/A 1 zvuková
deska

TO NEJLEPŠÍ Z
ČESKÉHO ROCKU 2

C 1411 To nejlepší z českého rocku 3 2005 1 zvuková
deska

TO NEJLEPŠÍ Z
ČESKÉHO ROCKU 3

C 1412 To nejlepší z českého rocku 4 2005 1 zvuková
deska

TO NEJLEPŠÍ Z
ČESKÉHO ROCKU 4

C 00497 Proč  ne? 1996 1 zvuková
deska
(34:23)

TO DOPADNE
C 1268 Best of Sagvan Tofi 2003 1 zvuková

deska
(58:43)

TOFI, SAGVAN
C 00805 Top 20.CZ N/A 1 zvuková

deska
(72:28)

TOP 20.CZ
C 01079 Top 20.CZ  2003 2003 1 zvuková

deska
(71:08)

TOP 20.CZ  2003
C 00967 Top 20.CZ 2002/3 N/A 1 zvuková

deska
(70:49)

TOP 20.CZ 2002/3
C 00999 Top 20.cz 2003 N/A 1 zvuková

deska
(75:38)

TOP 20.CZ 2003
C 00928 Top 20.cz 2/2002 N/A 1 zvuková

deska
(75:20)

TOP 20.CZ 2/2002
C 1153 Top 20.CZ  2004/2 2004 1 zvuková

deska
(75:57)

TOP 20.CZ  2004/2
C 1434 Top 20.cz  2008/1 2008 1 zvuková

deska
(69:27)

TOP 20.CZ  2008/1
C 1435 Top 20 cz 2008 1 zvuková

deska
(65:24)

TOP 20 CZ
C 1647 Top 20.cz 2012/1 2012 1 zvuková

deska
(77:17)

TOP 20.CZ 2012/1
C 1661 Top 20.CZ 1 2013/1 2013 1 zvuková

deska
TOP 20.CZ 1 2013/1

C 1680 Top 20.cz 1 2013/2 2013 1 zvuková
deska

TOP 20.CZ 1 2013/2
C 1699 Top 20.cz 2014/1 N/A 1 zvuková

deska
TOP 20.CZ 2014/1

C 1719 Top 20.cz 2015/1 2015 2 zvukové
desky

TOP 20.CZ 2015/1
C 1744 Top 20.cz 2015/2 2015 2 zvukové

desky
TOP 20.CZ 2015/2

C 1227 Top20. cz 2005/1 2005 1 zvuková
deska
72:54)

TOP20. CZ 2005/1
C 1128 Top20.cz 2004 1 zvuková

deska
(76:44)

TOP20.CZ
C 1313 Top20.cz 2006 2006 1 zvuková

deska
(73:27)

TOP20.CZ 2006
C 1516 Top20.cz 2009 1 zvuková

deska
(75:45)

TOP20.CZ
C 1712 Top20.cz 2014/2 2012 2 zvukové

desky
TOP20.CZ 2014/2

C 1523 Tornero 1995 1 zvuková
deska
(71:54)

TORNERO
C 01056 Made in hell N/A 1 zvuková

deska
(45:05)

TÖRR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00626 Totální běs 2 1999 1 zvuková
deska
(54:33)

TOTÁLNÍ BĚS 2
C 00899 Trampská abeceda 2002 1 zvuková

deska
(40:42)

TRAMPSKÁ ABECEDA



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00903 Trampská abeceda 2002 1 zvuková

deska
(71:59)

TRAMPSKÁ ABECEDA
C 00900 Trampská abeceda 2002 1 zvuková

deska
(73:36)

TRAMPSKÁ ABECEDA
C 00902 Trampská abeceda 2002 1 zvuková

deska
(72:52)

TRAMPSKÁ ABECEDA
C 00901 Trampská abeceda 2002 1 zvuková

deska
(71:27)

TRAMPSKÁ ABECEDA
C 1094 Trampský hit století 2000 1 zvuková

deska 68:36
TRAMPSKÝ HIT
STOLETÍ

C 1267 Trempem jsem a trempem budu 2000 1 zvuková
deska
(48:00)

TREMPEM JSEM A
TREMPEM BUDU

C 1211 Tři mušketýři 2004 1 zvuková
deska
(68:46)

TŘI MUŠKETÝŘI
C 01059 Švédská trojka N/A 1 zvuková

deska
(40:31)

TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00641 Soubor kreténů N/A 1 zvuková
deska
(50:23)

TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00573 Průša se vrací N/A 1 zvuková
deska
(58:48)

TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00742 15 let jsem Na Kovárně na plech N/A 1 zvuková
deska
(73:49
36:45)

TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00202 Hudba z Marsu 1995 46:25TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1229 Na exx 2005 1 zvuková
deska
(47:14)

TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1414 Mydlovary N/A 1 zvuková
deska

TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1476 20 let naživo 2006 1 zvuková
deska
(72:54)

TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1664 Líná hudba holý neštěstí 2013 1 zvuková
deska
(42:35)

TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1684 Bratia a sestry 2013 1 zvuková
deska
(23:17)

TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1725 Fernet underground 2015 2 zvukové
desky

TŘI SESTRY (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 01021 Zlatá Tublatanka N/A 1 zvuková
deska
(78:00)

TUBLATANKA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00704 Rád se brouzdám rosou N/A 1 zvuková
deska
(77:27)

TUČNÝ, MICHAL
C 00855 Jak to doopravdy bylo N/A 1 zvuková

deska
(39:28)

TUČNÝ, MICHAL
C 00098 Snídaně v trávě 1993 62:41TUČNÝ, MICHAL
C 00888 Odjíždím v dál N/A 1 zvuková

deska
(61:45)

TUČNÝ, MICHAL
C 00621 Tam u nebeských bran 1999 1 zvuková

deska
(67:17)

TUČNÝ, MICHAL
C 00075 Jižanský rok 1994 42:38TUČNÝ, MICHAL
C 00894 N* 55 N/A 1 zvuková

deska
(76:56
77:23)

TUČNÝ, MICHAL
C 00602 Kosmickej vandr 1997 1 zvuková

deska
(57:47)

TUČNÝ, MICHAL
C 00703 Kdyby tady byla N/A 1 zvuková

deska
(44:18)

TUČNÝ, MICHAL
C 1193 Michal Tučný & přátelé 2005 1 zvuková

deska
(77:51)

TUČNÝ, MICHAL
C 1321 Michal Tučný ve Valdickém lapáku 1991 1 kompaktní

deska
TUČNÝ, MICHAL

C 1436 Pod Kašperkem 2007 1 zvuková
deska
(71:52)

TUČNÝ, MICHAL
C 1461 Fidlej a hraj 2008 1 zvuková

deska
(120:03)

TUČNÝ, MICHAL
C 1500 Poslední album posledního kovboje 2008 1 zvuková

deska
(70:59)

TUČNÝ, MICHAL
C 1722 Legenda 2015 3 zvukové

desky
TUČNÝ, MICHAL

C 00695 To bude, pánové, jízda/ Hráč N/A 1 zvuková
deska
(48:10
51:07)

TURBO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00420 To byla pánové jízda  The best of 1994 70:14TURBO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00771 Turbo 88/Parta/Heavy Watrs N/A 1 zvuková
deska
(59:19
59:53)

TURBO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1179 Original Live 2004 1 zvuková
deska
(49:00)

TURBO (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1383 Jsou stále v nás 2001 1 zvuková
deska
(48:04)

TURBO (HUDEBNÍ
SKUPINA)



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00940 Lék a jed N/A 1 zvuková

deska
(49:20)

TY SYČÁCI (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00421 Nejsou jen ztráty 1997 45:47UHLÍŘ, JAROSLAV
C 00051 Šíp a Uhlíř v Šarádě 1993 67:24UHLÍŘ, JAROSLAV
C 00517 Hodina zpěvu 1997 1 zvuková

deska
(29:13)

UHLÍŘ, JAROSLAV
C 00200 Hlavně nesmí býti smutno 1995 43:45UHLÍŘ, JAROSLAV
C 01064 Vadí, nevadí - Písničky z pohádek N/A 1 zvuková

deska
(45:12)

UHLÍŘ, JAROSLAV
C 00279 ...Aby bylo přímo veselo 1994 48:59UHLÍŘ, JAROSLAV
C 1400 20 let písniček z pořadu Hodina zpěvu 2007 2 zvukové

desky (79:44
; 74:05)

UHLÍŘ, JAROSLAV
C 1710 Tři bratři 2014 1 zvuková

deska
UHLÍŘ, JAROSLAV

C 01009 Ukolébavky N/A 1 zvuková
deska
(47:54)

UKOLÉBAVKY
C 1111 Šumaři 2003 1 zvuková

deska
(38:49)

ULRYCHOVÁ, HANA
C 00332 Odyssea 1997 62:55ULRYCH, PETR
C 00890 Hana a Petr Ulrychovi N/A 1 zvuková

deska
(50:28)

ULRYCH, PETR
C 00812 Nikola Šuhaj loupežník N/A 1 zvuková

deska
(39:50)

ULRYCH, PETR
C 00331 O naději 1997 44:13ULRYCH, PETR
C 00595 Seď a tiše poslouchej 1999 1 zvuková

deska
(63:01)

ULRYCH, PETR
C 00483 Ze starých LP 1998 1 zvuková

deska
(55:36)

ULRYCH, PETR
C 1213 Písně 2005 2 zvukové

desky (56:18
; 66:21)

ULRYCH, PETR
C 1536 Javory beat 2009 1 zvuková

deska
(57:55)

ULRYCH, PETR
C 1656 Vlci u dveří 2012 1 zvuková

deska
UM AKART (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00149 20x Naďa Urbánková 1995 59:26URBÁNKOVÁ, NAĎA
C 1180 Závidím 2004 1 zvuková

deska
(66:55)

URBÁNKOVÁ, NAĎA
C 1503 Pop galerie 2009 1 zvuková

deska
(78:44)

URBÁNKOVÁ, NAĎA
C 1337 Už z hor zní zvon 2006 1 zvuková

deska
(54:25)

UŽ Z HOR ZNÍ ZVON
C 01061 V hospodě N/A 1 zvuková

deska
(44:29)

V HOSPODĚ
C 00878 V hospodě 3 sprostonárodní lidovky N/A 1 zvuková

deska
(44:29)

V HOSPODĚ 3
SPROSTONÁRODNÍ
LIDOVKY

C 00876 V hospodě 1 Nejrozvernější lidovky N/A 1 zvuková
deska
(49:51)

V HOSPODĚ 1
NEJROZVERNĚJŠÍ
LIDOVKY

C 01062 V hospodě XIV N/A 1 zvuková
deska
(40:57)

V HOSPODĚ  XIV
C 00877 V hospodě 2 nejrozvernější lidovky N/A 1 zvuková

deska
(44:35)

V HOSPODĚ 2
NEJROZVERNĚJŠÍ
LIDOVKY

C 01063 V hospodě N/A 1 zvuková
deska
(42:24)

V HOSPODĚ
C 1203 Kdyby byla Morava 2002 1 zvuková

deska
(49:43)

VACENOVJÁCI
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1204 Za Moravú dívča 2002 1 zvuková
deska
(42:46)

VACENOVJÁCI
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1205 Dneskaj večer 2002 1 zvuková
deska
(44:26)

VACENOVJÁCI
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1196 Věřím náhodám 2004 1 zvuková
deska
(41:52)

VAŇKOVÁ, ŠÁRKA
C 1405 Teď a tady 2006 1 zvuková

deska
(45:56)

VAŇKOVÁ, ŠÁRKA
C 00161 Vánoce malých zpěváčků 1991 47:09VÁNOCE MALÝCH

ZPĚVÁČKŮ
C 00500 Vánoce v Rožnově 1997 1 zvuková

deska
(48:46)

VÁNOCE V ROŽNOVĚ
C 00430 Vánoce s českými herci 1997 40:27VÁNOCE S ČESKÝMI

HERCI
C 00375 Vánoční koledy 1995 60:32VÁNOČNÍ KOLEDY
C 00960 Vánoční koledy N/A 1 zvuková

deska
(52:13)

VÁNOČNÍ KOLEDY
C 00961 Vánoční koledy N/A 1 zvuková

deska
(44:06)

VÁNOČNÍ KOLEDY
C 1578 Vánoční album hvězd 2010 1 zvuková

deska
(72:54)

VÁNOČNÍ ALBUM
HVĚZD

C 01083 Nejsi sám 2003 1 zvuková
deska
(36:17)

VERONA



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1496 Best of 2008 1 zvuková

deska
(66:57)

VERONA (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1607 Den otevřených dveří 2011 1 zvuková
deska
(42:22)

VERONA (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1271 This is me! 2005 1 zvuková
deska
(46:21)

VICTORIA
C 00922 02 Start N/A 1 zvuková

deska
(49:53)

VISACÍ ZÁMEK
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00915 Jako vždycky N/A 1 zvuková
deska
(51:43)

VISACÍ ZÁMEK
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1438 25 let 2008 1 zvuková
deska
(76:36)

VISACÍ ZÁMEK
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1439 25 let 2008 1 zvuková
deska
(79:50)

VISACÍ ZÁMEK
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1663 Platinum collection 2013 1 zvuková
deska

VISACÍ ZÁMEK
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00180 Šťastná hvězda 1995 41:17VÍTEK, PAVEL
C 00467 Poválečné šlágry 1 1997 1 zvuková

deska
(76:41)

VLACH, KAREL
C 00144 Vteřiny v Lloydu 1994 59:57VLACH, KAREL
C 1339 String of pearls 2006 1 zvuková

deska
(59:10)

VLACH, KAREL
C 1693 Tančíme! ve svém rytmu 1978 1 zvuková

deska
(61:23)

VLACH, KAREL
C 00310 Vlasy-Hair 1997 64:53VLASY-HAIR
C 00290 Šťastnej jako trám 1996 52:04VLTAVA (HUDEBNÍ

SKUPINA)
C 00789 Best of N/A 1 zvuková

deska
(74:43)

VLTAVA (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00697 Když bozi zestárnou N/A 1 zvuková
deska
(44:40)

VLTAVA (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1101 Voda, čo ma drží nad vodou 2003 1 zvuková
deska
(73:49)

VODA, ČO MA DRŽÍ
NAD VODOU

C 1576 Hity z filmů & muzikálů 2010 1 zvuková
deska
(49:31)

VOJTEK, ROMAN
C 00912 Volám déšť N/A 1 zvuková

deska
(70:03)

VOLÁM DÉŠŤ
C 00284 Přes ty vinohrady 1994 40:30VOLAVÝ, SLÁVEK
C 00353 Stará škola rock n rollu 1997 42:30VOLEK, MIKI
C 00422 Podívej, kvete růže 1996 68:23VONDRÁČKOVÁ,

HELENA
C 00828 Helena 2002 N/A 1 zvuková

deska
(43:43)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 00453 Ostrov Heleny Vondráčkové 1998 1 zvuková
deska
(68:17)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 00241 Ten, koho ráda mám 1964-1966 1996 72:05VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 00056 Kam zmizel ten starý song 1992 73:34VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 00889 Paprsky/Můzy N/A 1 zvuková
deska
(76:26
76:15)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 00707a Zlatá Helena N/A 1 zvuková
deska
(72:48)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 01073 Hádej 2003 1 zvuková
deska
(58:10)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 00937 Sblížení N/A 1 zvuková
deska
(77:48)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 00447 To se nikdo nedoví 1997 1 zvuková
deska
(63"55)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 00964 Platinová Helena N/A 1 zvuková
deska
(73:52)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 00550 Nevzdám se hvězdám 1998 1 zvuková
deska
(67:29)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 00761 Vodopád N/A 1 zvuková
deska
(56:11)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 1300 Helena Gold 2006 1 zvuková

deska
VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 1484 Blázen, kdo se lásky zříká 2008 1 zvuková
deska
(71:59)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 1543 Helena live 2009 1 zvuková
deska
(63:16)

VONDRÁČKOVÁ,
HELENA

C 1349 Kliperang 2006 1 zvuková
deska
(120:00)

VONDRÁČKOVÁ, LUCIE
C 1394 Pelmel 1993-2007 1993 2 zvukové

desky (77:14
; 73:27)

VONDRÁČKOVÁ, LUCIE
C 1395 Pelmel 1993-2007 2007 1 zvuková

deska
(73:27)

VONDRÁČKOVÁ, LUCIE
C 1582 Dárek 2010 1 zvuková

deska
(78:01)

VONDRÁČKOVÁ, LUCIE
C 1660 Oheň 2013 1 zvuková

deska
VONDRÁČKOVÁ, LUCIE

C 1741 Lucie Vondráčková 1994 2 zvukové
desky

VONDRÁČKOVÁ, LUCIE
C 00283 Šansony a písně 1994 39:32VONDRÁK, JIŘÍ
C 1296 Best of 2006 1 zvuková

deska
(78:24)

VYČÍTAL, JAN
C 1322 V fabric 2006 1 zvuková

deska
(70:24)

VYPSANÁ FIXA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1681 G2 Acoustic stage 2013 1 zvuková
deska

VYPSANÁ FIXA
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1753 Home 2015 1 CD audioVYTISKOVÁ, KLÁRA
C 1171 Vyznání 2005 1 zvuková

deska
(63:53)

VYZNÁNÍ
C 1646 Svařák hop hej 2012 1 zvuková

deska
(37:09)

WALDA GANG
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00213 Lži, sex a prachy 1992 50:33WANASTOWI VJECY
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00337 333 Stříbrnejch stříkaček 1997 52:00WANASTOWI VJECY
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00212 Tak mi to teda najdey 1995 40:18WANASTOWI VJECY
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00710 Hračky N/A 1 zvuková
deska
(39:00)

WANASTOWI VJECY
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00846 Ty nejlepší věci N/A 1 zvuková
deska
(74:02)

WANASTOWI VJECY
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00278 Divnoalbum 1993 36:19WANASTOWI VJECY
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1403 Best of 20 let 2007 1 zvuková
deska
(64:11)

WANASTOWI VJECY
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 1404 Best of 20 let 2007 1 zvuková
deska
(73:46)

WANASTOWI VJECY
(HUDEBNÍ SKUPINA)

C 00365 20x Jan Werich Tmavomodrý svět 1997 72:29WERICH, JAN
C 00770 Písničkové panoráma 2000 1 zvuková

deska
(76:09)

WERICH, JAN
C 1198 Rande s panem Bendou 2004 1 zvuková

deska
(47:25)

WOHNOUT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1323 Polib si dědu 2006 1 zvuková
deska
(56:05)

WOHNOUT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1598 Našim klientům 2011 1 zvuková
deska
(53:25)

WOHNOUT (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00158 Gotika 1994 72:56XIII. STOLETÍ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00924 Karneval - Best of gothic decade
1991-2001

N/A 1 zvuková
deska
(68:56)

XIII. STOLETÍ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00701 Metropolis N/A 1 zvuková
deska
(78:12)

XIII. STOLETÍ (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1561 Návod ke čtení manuálu 2007 1 zvuková
deska
(54:04)

XINDL X
C 1604 Xpívánky 2011 1 zvuková

deska
(50:15)

XINDL X
C 00856 Souboj na kuchyňský nože N/A 1 zvuková

deska
(58:12)

YO YO BAND
C 00091 Karviná 1993 62:07YO YO BAND
C 00348 Gejza 1997 54:56YO YO BAND
C 00622 Z pekla štěstí N/A 1 zvuková

deska
(46:05)

Z PEKLA ŠTĚSTÍ
C 1495 Zadáno pro fi lm 1976 1 zvuková

deska
(71:30)

ZADÁNO PRO FILM



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 00785 Světlo a stín 2000 1 zvuková

deska
(75:24)

ZAGOROVÁ, HANA
C 00790 Mimořádná linka N/A 1 zvuková

deska
(75:52)

ZAGOROVÁ, HANA
C 1602 Zítra se zvedne vítr 1968 1 zvuková

deska
(75:49)

ZAGOROVÁ, HANA
C 00507 Bez lásky láska není 1998 1 zvuková

deska
(72:59)

ZELENKOVÁ, JITKA
C 00424 Zlaté hity 1997 75:47ZEMÁNKOVÁ, INKA
C 01051 Zemětřesení N/A 1 zvuková

deska
(63:28)

ZEMĚTŘESENÍ
C 1247 Ready to roll 2005 1 zvuková

deska
(41:15)

ZEŤOVÁ, HELENA
C 1430 Crossing bridges 2008 1 zvuková

deska
(35:05)

ZEŤOVÁ, HELENA
C 00133 1969 - 1987 1994 60:12ZICH, KAREL
C 00938 Není všechno paráda N/A 1 zvuková

deska
(73:41)

ZICH, KAREL
C 1512 -to nejlepší 2004 1 zvuková

deska
(66:28)

ZICH, KAREL
C 1705 Zlatá kolekce 2014 1 zvuková

deska
ZICH, KAREL

C 00132 Pyšný tulipán 1994 45:21ZÍMA, JOSEF
C 1356 Josef Zíma 1957 1 zvuková

deska
(75:30)

ZÍMA, JOSEF
C 1739 Petr Novák 1966 3 CD audioPETR NOVÁK
C 01080 Zlaté duety 2004 1 zvuková

deska
(57:04)

ZLATÉ DUETY
C 00904 Zlaté trampské časy N/A 1 zvuková

deska
(54:50)

ZLATÉ TRAMPSKÉ
ČASY

C 1304 Zlaté časy české country 2005 1 zvuková
deska
(54:06)

ZLATÉ ČASY ČESKÉ
COUNTRY

C 1408 Zlaté harmoniky 1 2002 1 zvuková
deska
(43:46)

ZLATÉ HARMONIKY 1
C 1562 Zlaté saxofony 2009 1 zvuková

deska
(44:42)

ZLATÉ SAXOFONY
C 00991 Zlato české populární hudby N/A 1 zvuková

deska
(69:46)

ZLATO ČESKÉ
POPULÁRNÍ HUDBY

C 01017 Zlato českého rocku N/A 1 zvuková
deska
(77:59)

ZLATO ČESKÉHO
ROCKU

C 01068 Zlato české country 2003 1 zvuková
deska
(63:49)

ZLATO ČESKÉ
COUNTRY

C 00989 Zlato české populární hudby N/A 1 zvuková
deska
(73:02)

ZLATO ČESKÉ
POPULÁRNÍ HUDBY

C 00992 Zlato české populární hudby N/A 1 zvuková
deska
(73:10)

ZLATO ČESKÉ
POPULÁRNÍ HUDBY

C 00990 Zlato české populární hudby N/A 1 zvuková
deska
(73:11)

ZLATO ČESKÉ
POPULÁRNÍ HUDBY

C 01016 Zlato českého rocku N/A 1 zvuková
deska
(78:48)

ZLATO ČESKÉHO
ROCKU

C 01065 Zlato české country 2003 1 zvuková
deska
(63:08)

ZLATO ČESKÉ
COUNTRY

C 01069 Zlato české country 2003 1 zvuková
deska
(63:27)

ZLATO ČESKÉ
COUNTRY

C 01070 Zlato české country 2003 1 zvuková
deska
(67:42)

ZLATO ČESKÉ
COUNTRY

C 01018 Zlato českého rocku N/A 1 zvuková
deska
(78:42)

ZLATO ČESKÉHO
ROCKU

C 01067 Zlato české country 2003 1 zvuková
deska
(63:13)

ZLATO ČESKÉ
COUNTRY

C 1747 Zlatý český slavík 2015 4 zvukové
desky

ZLATÝ ČESKÝ SLAVÍK
C 1317 40 zlatých trampských hitů 2001 1 zvuková

deska
(56:12)

40 ZLATÝCH
TRAMPSKÝCH HITŮ

C 00423 ...A roky jdou 1997 54:16ZMOŽEK, JIŘÍ
C 1510 Největší hity 2007 2 zvukové

desky
(156:15)

ZMOŽEK, JIŘÍ
C 00618 Zpěváci Divadla Rokoko 60. let 1999 1 zvuková

deska
(76:09)

ZPĚVÁCI DIVADLA
ROKOKO 60. LET

C 00944 Zpívanky - tluče bubeníček N/A 1 zvuková
deska
(47:00)

ZPÍVANKY - TLUČE
BUBENÍČEK

C 01007 Zpívanky - Travička zelená N/A 1 zvuková
deska
(56:28)

ZPÍVANKY - TRAVIČKA
ZELENÁ

C 01008 Zpívanky - Když jsem já sloužil N/A 1 zvuková
deska
(58:30)

ZPÍVANKY - KDYŽ JSEM
JÁ SLOUŽIL



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
C 01020 Zrcadla/Dlouhá noc N/A 1 zvuková

deska
(56:59
57:16)

ZRCADLA/DLOUHÁ
NOC

C 1490 Ztrácíš 2008 1 zvuková
deska
(42:36)

ZTRACENÝ, MAREK
C 00906 Zůstaň tu s námi N/A 1 zvuková

deska
(60:06)

ZŮSTAŇ TU S NÁMI
C 00169 Potlach v mé duši 1994 52:10ŽALMAN LOHONKA,

PAVEL
C 00932 Výběr nejlepších nahrávek N/A 1 zvuková

deska
(58:35
76:58)

ŽALMAN LOHONKA,
PAVEL

C 00702 Ve znamení ryb N/A 1 zvuková
deska
(74:31)

ŽALMAN LOHONKA,
PAVEL

C 1368 Hej dum dá 2005 1 zvuková
deska
(43:05)

ŽALMAN LOHONKA,
PAVEL

C 1367 Hej dum dá 2005 1 zvuková
deska
(38:57)

ŽALMAN LOHONKA,
PAVEL

C 00831 Modrý album N/A 1 zvuková
deska
(53:52)

ŽBIRKA, MIROSLAV
C 00151 22 dní 1995 77:07ŽBIRKA, MIROSLAV
C 00690 Meky N/A 1 zvuková

deska
(45:47)

ŽBIRKA, MIROSLAV
C 1166 Live 2004 1 zvuková

deska
ŽBIRKA, MIROSLAV

C 1249 Dúhy 2005 1 zvuková
deska
(61:53)

ŽBIRKA, MIROSLAV
C 00552 Žentour 003 1998 1 zvuková

deska
(48:08)

ŽENTOUR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00425 001 Žentour + 6x bonus 1996 69:05ŽENTOUR (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00181 Žlutý pes 1994 42:22ŽLUTÝ PES (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00508 Ondřej Hejma Žlutý Pes 1998 1 zvuková
deska
(51:34)

ŽLUTÝ PES (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 01003 Psí kusy (Ty nejlepší) N/A 1 zvuková
deska
(71:55)

ŽLUTÝ PES (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00655 Himaláje N/A 1 zvuková
deska
(44:34)

ŽLUTÝ PES (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00297 Trsátko 1996 42:15ŽLUTÝ PES (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00494 Poslední lžíce 1998 1 zvuková
deska
(42:30)

ŽLUTÝ PES (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1457 Mellow yellow 2008 1 zvuková
deska
(63:45)

ŽLUTÝ PES (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 00751 100+1 Česká písnička N/A 1 zvuková
deska

100+1 ČESKÁ PÍSNIČKA
C 00749 100+1 Česká písnička N/A 1 zvuková

deska
(75:42)

100+1 ČESKÁ PÍSNIČKA
C 00750 100+1 Česká písnička N/A 1 zvuková

deska
(75:48)

100+1 ČESKÁ PÍSNIČKA
C 00752 100+1 Česká písnička N/A 1 zvuková

deska
(77:16)

100+1 ČESKÁ PÍSNIČKA
C 1214 1 st 2004 1 zvuková

deska
(41:54)

4TET (HUDEBNÍ
SKUPINA)

C 1499 3rd 2008 1 zvuková
deska
(45:25)

4TET (HUDEBNÍ
SKUPINA)


